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FORORD

I publikasjonen Axbeidsmarkedstatistikk 1972 gir Statistisk Sentralbyrå bl.a. en oversikt

over resultatene av de kvartalsvise arbeidskraftundersOkelsene i 1972 (tabellene 1-34). Denne

statistikken er ny og er tenkt som delvis erstatning for den tidligere løpende sysselsettings-

statistikken som ikke har vært utarbeidd siden januar 1971.

ArbeidskraftundersOkelser på utvalgsbasis bygger på andre prinsipper og definisjoner enn den

tidligere sysselsettingsstatistikken, som hadde trygdekassenes medlemskartotek som datagrunnlag.

Sysselsettingstallene som arbeidskraftundersOkelsene viser, er derfor ikke fullt sammenliknbare med

de sysselsettingsseriene som er offentliggjort i tidligere utgaver av publikasjonen Arbeidsmarked-

statistikk.

I likhet med tidligere inneholder også 1972-utgaven statistikk over registrert arbeidslOshet,

ledige plasser, arbeidssOkere, arbeidsformidlinger, forskjellige arbeidsmarkedstiltak, arbeidskon-

flikter og yrkesaktive, fremmede statsborgere (tabellene 35-51). Statistikken over arbeidskonflikter

og yrkesaktive, fremmede statsborgere er utarbeidd av Byrået, mens resten av denne tabelldelen er

laget av Arbeidsdirektoratet.

Konsulent Sverre Hovind har ledet utarbeidingen av publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 8. juni 1973

Petter Jakob Bjerve

Gerd Skoe LettenstrOm



PREFACE

In this publication the Central Bureau of Statistics presents results from the quarterly Labour

Force Sample Surveys carried out by the Bureau in 1972 (tables 1-34).

The Labour Force Sample Surveys are based on other principles and definitions than those in the

former current statistics on employment, which were based on data collected from the local Health

Insurance Offices. Thus, the figures from the Labour Force Sample Surveys can not be directly compared

with figures on employment published in former editions of Labour Market Statistics.

As in previous years the publication also contains statistics on unemployment, vacancies,

applicants for work, placements, labour conflicts, various government measures to promote employment

and on economically active foreigners (tables 35-51). The statistics on labour conflicts and on

economically active foreigners are compiled by the Central Bureau of Statistics, while the Directorate

of Labour is responsible for the other figures.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Sverre Hovind ,

Central Bureau of Statistics, Oslo, 8 June 1973

Petter Jakob Bjerve

Gerd Skoe LettenstrOm
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Begreper

I valg av sentrale begreper og definisjoner har Byrået med svært få unntak lagt vekt på å kom-

me på linje med tilrådingene fra Den internasjonale arbeidsorganisasjon (ILO) for utarbeiding av

arbeidskraftstatistikk. Dessuten har en i forhold til ILO's definisjoner fOrt inn noen få begreper

som Byrået antar vil gagne både analysen av materialet og den debatten som vil fOlge på grunnlag av

tallene fra arbeidskraftundersOkelsene.

I samsvar med ILO-tilrådingene skal personene i de arbeidsfOre aldersgruppene klassifiseres

etter deres tilknytning til arbeidsmarkedet i lOpet av en spesifisert kort periode, enten en uke eller

en dag. Byrået har valgt tidsperioden en uke (undersøkelsesuken) som referanse for opplysninger om

de personene som inngår i utvalget. Personene i de aldersgruppene (16-74 år) som er med i under-
sOkelsene, har ea splittet i grupper og undergrupper (etter deres tilknytning til arbeidsmarkedet i
undersOkelsesuken) slik denne skissen viser:

Arbeidsaktive Ikke arbeidsaktive
arbeidsstyrken Ikke i arbeidsstyrken

Sysselsatte ArbeidssOkere uten
arbeidsinntekt

Per-
soner
i hus-
arbeid
hjemme
m.v.

Sko-
le-
ele-
ver,
stu-
den-
ter

Ver-
ne-
plik-
tige

Pen-
sjo-
nis-
ter

Ar-
beids-
ufOre

Andre

Syssel-
satte
i inn-
tekts-
givende
arbeid

 	 arbeid

Syssel-
satte,
midler-
tidig
fra-
værende
fra inn-
tekts-
givende

Per-
soner
i hus-
ar-
beid
hjemme
m.v.

Sko-
le-
eie-
ver,
stu-
den-
ter

Pen-

nis-
ter

Andre

Alle personene i utvalget får spOrsmål om de utførte inntektsgivende arbeid av minst en times

varighet i undersøkelsesuken. De som svarer ja på dette spørsmål, grupperes som "Sysselsatte i inn-

tektsgivende arbeid". Personer som oppgir at de nok har inntektsgivende arbeid, men at de på grunn

av sykdom, ferie etc. ikke utførte slikt arbeid i undersøkelsesuken, grupperes som "Sysselsatte, mid-

lertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid". Sammen med sysselsatte i inntektsgivende arbeid

utgjør disse "Sysselsatte" i alt.

Personer som verken utførte eller var midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid, men

som forsøkte A få inntektsgivende arbeid i undersOkelsesuken, er gruppert som "Arbeidssøkere uten

arbeidsinntekt". Sammen med de sysselsatte utgjør disse "I arbeidsstyrken".

Personer som svarer at de verken hadde inntektsgivende arbeid eller forsøkte å få inntekts-

givende arbeid i undersøkelsesuken, men som utfOrte husarbeid hjemme m.v., gikk på skole, studerte,

var inne til I. gangs militær- eller sivilarbeidstjeneste, grupperes som arbeidsaktive, men "Ikke i

arbeidsstyrken". Felles for disse er at de utfører aktiviteter som ikke direkte medfOrer inntekt

eller utbetaling av lønn (med unntak av soldatgodtgjørelse). Disse personene og personer i arbeids-

styrken utgjør gruppen "Arbeidsaktive".

Resten av de personene som svarer at de verken hadde inntektsgivende arbeid eller sOkte inn-

tektsgivende arbeid er pensjonister, arbeidsuføre og andre, dvs. personer ellers som ikke hOrer hjem-

ne i noen av de gruppene som er spesifisert foran. Til sammen utgjør disse gruppene "Ikke arbeidsak-

tive". Summen av de personene som oppgir at de verken hadde inntektsgivende arbeid eller søkte inn-

tektsgivende arbeid i undersøkelsesuken utgjOr gruppen "Ikke i arbeidsstyrken".

2. Utvalg

Undersøkelsene omfatter personer i alderen 16-74 år, alderen regnet i fylte år ved utgangen av

året. Utvalget til en undersOkelse er trukket i to trinn. FOrste trinn, som er felles for alle

undersOkelsene,består av 259 geografiske områder (utvalgsområder) trukket tilfeldig blant 1 541 primær-

områder (som utgjør hele landet) inndelt i 47 strata (grupper). Inndelingen er foretatt på grunnlag

av geografisk beliggenhet (handelsfelt og med særskilte strata for Oslo, Bergen og Trondheim) og
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næringsstruktur. Oslo er ett stratum og ett utvalgsområde. For hvert av de 6 strata i Bergen og

Trondheim er det trukket ut 3 utvalgsområder, og for de 40 andre strata er det trukket ut 6 utvalgs-

områder pr. stratum. Trekkenheten på annet trinn er bo-husholdninger (egentlig adresser) som er truk-

ket tilfeldig på grunnlag av adresseregisteret for utvalgsområdene. I hver uttrukket husholdning

prøver en å innhente opplysninger om forholdet til arbeidsmarkedet i undersOkelsesuken for alle hus-

holdningsmedlemmer mellom 16 og 74 år.

Til hver undersøkelse blir det trukket ut nærmere 6 000 husholdninger med vel 11 000 personer

i de nevnte aldersgruppene.

Husholdninger som blir trukket ut er med i undersOkelsene to kvartaler på rad, og deretter de

to samme kvartaler året etter. Hver uttrukket husholdning blir altså bedt om å være oppgavegiver i

alt 4 ganger. På denne måten blir halvparten av utvalget felles fra undersøkelse til undersOkelse, og

halvparten blir felles i undersøkelser som holdes i samme kvartal fra år til Ar. På grunn av opp-

startingsvansker avvek imidlertid utvalgsplanen noe fra dette i 1. kvartal 1972.

3. Frafall

Frafall på grunn av personer som ikke treffes hjemme, som nekter å la seg intervjue, som er

syke eller som av andre årsaker ikke kommer med, har i alle undersøkelser i 1972 (bortsett fra under-

søkelsen i 1. kvartal) variert mellom 7 og 9 prosent av det opprinnelig uttrukne utvalget. Det har i

denne sammenheng vært liten forskjell på tallene for menn og kvinner. Nekting har vært årsak til

bortimot halvparten av de manglende oppgavene, mens 25-35 prosent av frafallet har latt seg fore

bake til personer som det ikke var mulig å treffe.

Tallet på personer som en har fått oppgaver fra, har etter dette variert mellom 10 100 og

10 400. Om lag 80 prosent av dem som er med i undersøkelsene, gir opplysningene selv. Resten av

intervjuobjektene får en opplysninger om ved indirekte intervju gjennom nære slektninger.

4. Oppblåsingsmetode

De absolutte tallene fra arbeidskraftundersOkelsene presenteres i form av oppblåste tall, dvs.

totaltall for hele befolkningen etter gitte spesifikasjoner. Prinsippet for oppblåsingen er følgende:

Personer i alder 16-74 år deles inn i grupper etter kjønn og ettårige aldersklasser. Anta at

tallet på personer i befolkningen i en slik gruppe (f.eks. gruppe nr. i) er N i , og at tallet på in-

tervjuede personer i gruppen er n i . Hvis X. av de n i personene har bestemte egenskaper (f.eks. er
1

gifte kvinner i inntektsgivende arbeid), brukes (N./n)X som anslag for hvor mange av de N. per-

sonene som har samme egenskaper. N i /n i kalles oppblåsingsfaktoren.

På denne måten får personer som tilhører en gruppe som er underrepresentert i utvalget en

større oppblåsingsfaktor enn personer som tilhører en gruppe som er overrepresentert. Med den valgte

utvalgsstørrelsen vil oppblåsingsfaktorene stort sett ligge omkring 250.

5. Feilkilder og mål for usikkerheten ved resultatene

Resultatene fra en undersøkelse vil alltid inneholde visse målings- og bearbeidingsfeil. Det-

te gjelder både for utvalgsundersøkelser og totaltellinger.

Målingsfeil oppstår ved at intervjupersonen avgir feil svar. Dette kan f.eks. skyldes minnes-

feil, misforståelse av spørsmålet eller at intervjueren krysser av i feil rubrikk på spørreskjemaet.

Bearbeidingsfeil er feil koding av f.eks. næring og yrke, eller feil som kan oppstå når opplysningene

fra spørreskjemaet overføres til maskinlesbart medium. Gjennom manuell skjemarevisjon og maskinell

kontroll søker en å avsløre og rette opp slike feil. Det er imidlertid klart at ikke alle feil av

denne typen kan oppdages.

Ved beregning av oppblåsingsfaktorene fås tallet på personer i befolkningen i hver gruppe fra

Byråets befolkningsframskrivinger. En har brukt tall som gjelder ved utgangen av året, mens en for

å være helt korrekt skulle ha brukt tall som gjelder på selve undersøkelsestidspunktet. Denne for-

enklingen vil ikke påvirke resultatene vesentlig.

En har videre to feiltyper som skyldes at resultatene bygger på et utvalg av befolkningen,

nemlig utvalgsskjevhet og utvalgsfeil.



En form for utvalgsskjevhet kan oppstå ved at registeret som brukes ved trekkingen ikke sam-

svarer helt med de faktiske forholdene. En kan også få skjevheter i resultatene på grunn av frafallet.

De personene som det ikke lykkes å oppnå intervju med, kan i arbeidsmarkedssammenheng ha en atferd som

skiller seg ut fra befolkningen som helhet. Ved oppblåsing til totaltall har en imidlertid forsOkt å

motvirke noe av den skjevheten som utvalgsplanen og frafallet medfører for stOrrelsen av de enkelte

kjønns- og aldersklasser i utvalget (se foregående punkt).

Utvalgsfeilen (samplingfeilen) er ikke en feil i egentlig forstand, men et uttrykk for den

usikkerhet en får i resultatene fordi disse bygger på opplysninger om bare en del av befolkningen.

Ved å beregne en stOrrelse som kalles standardavviket, får en et mål for hvor stor utvalgsfeilen er.

Byrået har ikke beregnet standardavviket for estimatene (anslagene) i denne publikasjonen, men ut-

trykket

M= v1,5 - (N-M)n

antyder standardavvikets stOrrelsesorden. N står her for tallet på personer i alt i befolkningen i

alder 16-74 år, n er tallet på intervjuede personer, og M er det estimerte tallet på personer med be-

stemte egenskaper (f.eks. tallet på gifte kvinner i inntektsgivende arbeid).

Hvis standardavviket var kjent, kunne en finne et intervall som med en bestemt sannsynlighet

inneholder den sanne verdien av M (den verdien en ville ha fått om en hadde foretatt en totaltelling i

stedet for en utvalgsundersokelse). Dette intervallet kalles konfidensintervallet. F.eks. vil inter-

vallet med yttergrensene M+(2 x standardavviket) med 95 prosent sannsynlighet inneholde den sanne ver-

dien av estimatet. For å få et inntrykk av hvor stort et slikt 95 prosent konfidensintervall er , kan
.en se pa intervallet M-1-2s, hvor s er gitt ved formelen ovenfor.

2 • s Hvis forholdet	 overstiger 0,4, kan estimatet were så dominert av utvalgsfeil at Byrået

ikke finner det forsvarlig å publisere tallet. Med den nåværende utvalgsstorrelse har en på denne

bakgrunn satt oppblåste tall under 10 000 i parentes. Parentesen antyder da at det er ekstra stor

relativ usikkerhet knyttet til tallet.

Sammenhengen mellom stOrrelsen på estimatet (M) og stOrrelsen på s går fram av fOlgende opp-
1)stilling .

Estimat (4)  
Absolutte tall

I prosent
av estimatet

5 000 OOOOOOOO 000000'600 OOOOOOOOOOO 0041.060.0 . 60 OOOOOOOOO 0

7 000	 0 OOOOOO 00 • OOOOOO 60 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 000.000.

10 000 6•••00	 OOOOO O••• • OOO OO •11021,••• OO 11_111 OOO

20 000

30 000	 OOOOO

40 , 000	 • . OOOOO • • OOOOO • OOOOO • • • • • • • .• .• • • • •

50 000 OOOOO	 OOOOOOOOOOO	 OOOOOOOO .• OOOOOOOO 0.000

60 000 ............ OOOOOOO	 OOOOOOOOOOOOO ........ O 0 O	 0.

70 000 	 .• OO . OO • • • • • • .• •

100 000 	

200 000 000000000.00.6 	

300 000 .	 • OOOOOOOOOO .

400 000 ....	 OOOOOOO .00000.6 OOOOOOO 00.

500 000 ............ OOOO 060000 OOOOOOO 000.00.410 OO 0 OOOOOOO 0

1 009 000	 00.00 OOO OO .00060,11 OOO OOO 0000 OOOOOOOO 0

1 700 000 ... .................. 	O . OOO 0.00.006000.60000000

1 410
	

28,2

1 670
	

23,9

1 990
	

19,9

2 810
	

14,1

3 440
	

11,5

3 960 

4 420
	

8,8

4 830
	

8,1

5 210
	

7,4

6 190
	

6,2

8 590
	

4,3

10 300
	

34

11 660
	

2,9

12 750
	

2,6

15 880
	

1,6

15 990
	

0,9

1) En har her brukt formelen ovenfor med n=10 300 og N=2 732 000.
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Bruken av tabellen kan illustreres ved hjelp av følgende eksempel: Tabell 8 viser at estimatet

for tallet på sysselsatte i bergverksdrift, industri, kraft- og vannforsyning i alt i 4. kvartal 1972

var 415 000. Verdien av s for dette tallet er 12 000 (avrundet til nærmeste 1 000). Intervallet med

grensene 415 000 + 2 • 12 000, dvs. fra 391 000 til 439 000, antyder da hvor stort et 95-prosent

konfidensintervall vil være.

Analysen av endringer i tallene fra en undersøkelse til en annen bør skje med stor varsomhet,

Også her kan en i realiteten bare angi et konfidensintervall som med en viss sannsynlighet dekker

endringen. I forhold til endringstallet selv er imidlertid dette intervallet meget stort (som regel

stOrre enn konfidensintervallet til nivåtallene). Det kan ha slike yttergrenser at en ikke en gang

kap si noe sikkert om det i virkeligheten har vært Oking eller nedgang i tallet på personer med gitte

egenskaper.

Ved vurderingen av endringer må en ellers være merksam på vanlige sesongbevegelser. Når

tallene for personer i arbeidsstyrken 16-19 år i tabell 6 oker fra 78 000 i 1. kvartal til 104 000 i

2. kvartal, henger dette sammen med at mange 16-19-åringer som i 1. kvartal var opptatt med skolegang,

nå hadde aysluttet denne og enten fått eller forsOkt å få inntektsgivende arbeid. Dette vil da re-

sultere i en Øking i tallet på personer i arbeidsstyrken i denne aldersgruppen.

6. Statistikk over fremmede statsborgere som er sysselsatt i Norge

Statistikk over denne gruppen (tabellene 35-38, yrkesaktive fremmede statsborgere) er utarbeidd

på grunnlag av opplysninger fra politimestrenes fremmedregistre. Det foretas fullstendig telling ved

utgangen av august måned.

7. Arbeidskontorenes arbeidslOshets- og arbeidsformidlingsstatistikk

Data over arbeidslOshet, ledige plasser, arbeidssøkere og arbeidsformidlinger blir registrert

ved arbeids- og sjømannskontorene. Denne statistikken bygger på fullstendige tellinger.

Den registrerte arbeidslOshet omfatter personer som har meldt seg som arbeidssøkere ved

arbeids- og sjømannskontorene, og som ikke er sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende

arbeid. ArbeidssOkerne må i tillegg være disponible for arbeidsmarkedet.

Arbeidskraftmyndighetenes arbeidslOshetsbegrep (registrerte arbeidsløse) må ikke forveksles

med begrepet "Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt" i arbeidskraftundersøkelsene (se definisjon side 7).

8. Gruppering etter næring og yrke

Næringsgrupperingen er i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statis-

tikk (revidert utgave 1972), unntatt tabell 50 som bygger på 1960-utgaven av samme standard.

Yrkesgrupperingen fOlger Standard for yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk, som

bygger på International Standard Classification of Occupations (ISCO).

9. Gruppering etter yrkesstatus

Gruppering av de sysselsatte etter yrkesstatus er foretatt slik:

Selvstendige yrkesutøvere

Lønnstakere

Familiemedlemmer uten fast avtalt lOnn

Familiemedlemmer uten fast avtalt lOnn omfatter slike som tar del i arbeidet i bedrift som til-

hører et annet familiemedlem. Som eksempler kan nevnes hjemmeværende voksne barn som tar del i

arbeidet på farsgården, eller kone som hjelper til i mannens butikk. Arbeidstiden for disse må ifølge

ILO-definisjonene ha vært minst 1/3 av normal arbeidsuke for at de skal regnes med i arbeidsstyrken.

Byrået har imidlertid for denne gruppen satt en minimumsgrense på 10 arbeidstimer i undersøkelsesuken.
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10. Gruppering etter ekteskapelig status

Personenes ekteskapelige status er gruppert etter ugifte, gifte og fOr gifte. Til den sist-

nevnte gruppen er regnet enker, enkemenn, skilte og separerte.

11. Referanseperiode/-tidspunkt

Resultatene fra arbeidskraftundersOkelsene i 1972 er tidfestet til ukene 13/2-19/2 (1. kvartal),

28/5-3/6 (2. kvartal), 20/8-26/8 (3. kvartal) og 26/11-2/12 (4. kvartal). Årsgjennomsnittene i

arbeidskraftundersokelsene er gjennomsnittstall av resultatene fra de fire undersOkelsene i 1972.

Månedstallene i arbeidslOshetsstatistikken gjelder siste arbeidsdag i måneden. Arsgjennom-

snittene er 12 måneders gjennomsnittstall.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

1. Concepts

In compiling manpower statistics on the basis of Labour Force Sample Surveys, the Central

Bureau of Statistics has tried to follow concepts and definitions recommended by the International

Labour Organization (ILO).

The reference period is one week, and the interviewed persons are asked if they performed some

work for pay or profit for at least one hour in this week. According to their relation to the labour

market in the survey week, these people are grouped as follows:

Active persons __ Non-active persons

Persons in the labour force Persons not in the labour force_ -
Employed
p rsons

Non-employed persons
, 	 seeking work

-
Per-
sons
engaged
in own
house-
work

Per-
sons
going
to
school,
stu-
dents

Per-
sons
doing
com-
pul-
sory
ni
tary
ser-
vice

Pen-
sio-
ners

Dis-
abled
per-
sons

Others
Per-
sons
at
work

Per-
sons
tempo-
rarily
absent
from
work

Per-
sons
engaged
in own
house-
work

Per-
sons

, 	 going
to
school,
stu-
dents

Pen-
sio-
ners

Others

The terms "Active persons" and "Non-active persons" are not ILO-concepts.

In addition to persons in the labour force "Active persons" comprise persons engaged in own

housework, persons going to school, students and persons doing compulsory military service.

The "Non-active persons" performed neither paid or unpaid work, nor did they seek work for pay

or profit in the survey week.

2. Sample

The sample is designed to represent the population from 16-74 years of age (in completed years

at the end of the year). The sample is selected in two stages. The first stage consists of drawing

259 sample areas at random among 1 541 primary areas, which cover the whole country. Before selection

of the sample areas the primary areas were stratified,according to trade area (with separate strata for

Oslo, Bergen and Trondheim) and industrial structure into 47 strata. Oslo consists of one stratum and

one sample unit. Three sample areas are drawn from each of the six strata in Bergen and Trondheim, and

six sample areas are selected from each of the other fourty strata.

At the second stage households are,selected within the sample areas from a register of

addresses. The sample drawn comprises almost 6 000 households or about 11 000 persons ranging be-

tween 16 and 74 years.

Every person in the selected households is interviewed in two subsequent quarters, and then in

the same two quarters in the next year. In this way half of the sample is identical in two subsequent

surveys, and half of the sample is identical in surveys which take place in the same quarter from one

year to the next.

3. Non-response

Non-response amounted to 7-9 per cent of the total sample. These percentages were equal for

men and women.

In the latest surveys approximately half of the non-respondents were persons not willing to

be interviewed, while 25-35 per cent were not at home during the interview week (no one else being

available to answer on their behalf).

The number of respondents has ranged between 10 100 and 10 400. About 80 per cent of the inter-

viewees answered the questions themselves, while information about the remaining 20 per cent was given

by family members.
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4. Method of weighting

The principle behind the weighting procedure is that each person in the sample "represents"

besides himself or herself, several other persons not in the sample. For example, in a simple random

sample of 2 per cent, each person in the sample represents 50 persons in the population.

In this survey, the sample is divided into subclasses by sex and one-year age groups. If Ni is

the number of persons in subclass i in the population, and ni is the number of persons interviewed in

subclass i, the weighting factor Ni/ni is attached to each record in this subclass. Each interviewed

person in subclass i then represents N i/ni persons in the population.

5. Reliability of data

The estimates in this report are based on a sample of households. Somewhat different results

might have been obtained if a complete census had been taken using the same questionnaires, inter-

viewers, processing, etc. as those actually used in the Labour Force Sample Survey. This difference

is called the sampling error of the estimates. The sampling error is not known. A quantity, called

the standard deviation, can however, be estimated from the sample itself. We have not estimated the

standard deviation for the estimates given in this report. If the reader wants an indication of the

size of the standard deviation the following formula is recommended

s = 1.5 - (N-M), where
n

N is the number of persons in the entire population, M is the estimated number of persons with a

certain characteristic (for instance married women at work) in the population, and n is the number of

persons interviewed.
2sIf the ratio -- exceeds 0.4, the estimate involves sampling error to such an extent that the

Bureau will not sanction the result. When there is a large standard deviation, the figures are quoted

in brackets. This applies to all estimated results which. are less than 10 000.

6. Statistics on foreign citizens working in Norway

Statistics on this group (tables 35-38, economically active foreigners) are compiled on the

basis of information supplied by the Police. A complete census is taken each year at the end of

August.

7. Unemployment and labour exchange statistics

Figures on unemployment, vacancies, applicants for work and placements are recorded at the

Employment and Seamen's Offices. The statistics are compiled from a full census.

The registered unemployed are those persons applying for work at the Employment and Seamen's

Offices. The applicants have to be immediately available for the labour market.

The concept of unemployed (registered unemployed) should not be confused with the concept

"Non-employed persons seeking work" in the labour force sample surveys (see definition page 12).

8. Classification by industry and occupation

The industrial classification is in accordance with Standard Industrial Classification in

Norwegian Official Statistics, which is based on the revised 1968 International Standard Industrial

Classification of all Economic Activities (ISIC). Table 50 is however, based on the 1900 edition of

the Standard.

The occupational classification is in accordance with Standard Classification of Occupations

in Norwegian Official Statistics, which is based on the International Standard Classification of

Occupations (ISCO).
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9. Classification by status

The classification by status is as follows:

Self-employed

Salaried employees and wage earners

Unpaid family workers

Unpaid family workers currently assisting in the operation of a business or farm are considered

as employed if they worked for at least one third of the normal working time during the specified

period. In these surveys, however, the lower limit has been fixed to 10 working hours during the

survey week.

10. Classification by marital status

The persons are classified by marital status as unmarried, married and previously married.

Previously married include widows, widowers, separated and divorced persons.

11. Period/date of reference

The results of the Labour Force Sample Surveys refer to these periods in 1972:

13 February - 19 February (I quarter), 28 May - 3 June (2 quarter), 20 August - 26 August

(3 quarter) and 26 November - 2 December (4 quarter). In the Labour Force Sample Surveys the annual

averages are average figures of the four surveys carried out in 1972.

The monthly figures in the statistics on unemployment refer to the last working day of the

month. The annual averages are 12 months average figures.
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TABELLREGISTER

1. Personer i alder 16 - 74 år etter kjønn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeidsstyrke-
status. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 	

2. Personer i alder 16 - 74 år etter utdanningsnivå og aktivitet/arbeidsstyrkestatus.
4. kvartal 1972. 1 000 	

3. Personer i alder 16 - 74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og fagfelt.
4. kvartal 1972. 1 000 	

4. Personer i alder 16 - 74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå, kjønn og alder.
4. kvartal 1972. 1 000 	

Side

20

21

22

23

23

34

36

38

38

39

40

40

40

41

41

41

42

42

5. Personer i grupper for utdanningsnivå,
i alt i hver gruppe. 4. kvartal 1972 	

arbeidsstyrken i kjonn og alder i prosent av personer

6 	 Personer i arbeidsstyrken etter kjønn, ekteskapelig status og alder.  Årsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000  	 24

7. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjønn, ekteskapelig status og alder i prosent av
personer i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972  	 25

8 Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn og næring. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000  	 26

9. Gifte kvinner etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og alder. 4. kvartal 1972. 1 000. 	 26

10. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for utdanningsnivå og alder i prosent av gifte
kvinner i alt i hver gruppe. 4. kvartal 1972  

	
27

11. Sysselsatte etter alder og næring. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000  
	

27

12. Sysselsatte etter yrkesstatus og næring. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000  
	

28

13. Sysselsatte etter utdanningsnivå og næring. 4. kvartal 1972. 1 000  
	

29

14. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid og utførte timeverk etter næring.  Årsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972  	 30

15. Sysselsatte etter alder og yrke. Årsgjennomsnitt 1972. 1 000  	 32

16. Sysselsatte etter yrkesstatus og yrke. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000  	 33

17. Sysselsatte etter utdanningsnivå og yrke. 4. kvartal 1972. 1 000  	 33

18. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og alder. Årsgjennomsnitt 1972.
1 000  , 	 34

19. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og yrkesstatus. Årsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000 	

20. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og næring. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000 	

21. Sysselsatte gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og utdanningsnivå.
4. kvartal 1972. 1 000 	

22. Sysselsatte gifte og fOr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og tallet
på barn under 16 år i boligen. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 	

23. Sysselsatte gifte og fr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid i grupper for tallet på
barn under 16 år i boligen i prosent av gifte og fOr gifte kvinner i alt i hver gruppe.
Arsgjennomsnitt 1972 	

24. Sysselsatte gifte og fOr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og tallet
på personer i boligen. Årsgjennomsnitt 1972. 1 000 	

25. Sysselsatte gifte og fr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og
timetall pr. uke for leid hjelp til husarbeid. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 	

26. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid etter fraværsårsak.
Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 	

27. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid i grupper for kjønn og
ekteskapelig status i prosent av sysselsatte i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972 	

28. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter kjOnn. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 	

29. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter alder. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 	

30. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter måte å sOke på. Arsgjennomsnitt og kvartalstall
1972. 1 000 	

31. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter sOkingens varighet. Arsgjennomsnitt og kvartals-
tall 1972. 1 000 	
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TABELLREGISTER (forts.)

Side

32. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter hovedsakelig virksomhet. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000  

	
42

33. Personer uten inntektsgivende arbeid etter kjønn, ekteskapelig status og hovedsakelig
virksomhet. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000  

	
43

34. Personer uten inntektsgivende arbeid etter alder og hovedsakelig virksomhet. Årsgjennom-
snitt og kvartalstall 1972. 1 000  

	
44

35. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjønn, alder og statsborgerskap.  Tellinger
31. august  

	
45

36. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter alder og næring. Telling 31. august 1972  
	

46

37. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjOnn, yrke og fylke. Telling 31. august 1972 ..
	 48

38. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjønn, yrke og statsborgerskap. Telling
31. august 1972  

	
49

39. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter yrke.
Arsgjennomsnitt og månedstall  
	

50

40. Personer meldt til arbeids- og sjømannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjOnn o
fylke. Arsgjennomsnitt og månedstall  	 52

41. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjønn og alder 54

42. Arbeidssøkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjømannskontorene, etter
kjOnn. Ar og maned  	 55

43. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjømannskontorene, etter
yrke 	

44. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjOmannskontorene, etter
kjønn og fylke 	

45. Udekt behov for arbeidskraft. Utvalgstellinger 	

46. Driftsinnskrenkinger meldt til arbeidskontorene 	

47. Personer berOrt av arbeidsmarkedstiltak

48. Utgifter til arbeidsmarkedstiltak. Mill. kr. 	

49. Arbeidskonflikter etter varighet. LOnnstakere og tapte arbeidsdager 	

50. Arbeidskonflikter. LOnnstakere og tapte arbeidsdager etter  næring 	

51. Arbeidskonflikter etter tapte arbeidsdager 	

56

58

60

60

61

62

63

63

65



18

INDEX OF TABLES

1 	 Population 16 - 74 years of age by sex, marital status and activity/labour force status.
Annual average and quarterly figures 1972. 1 000 	

2. Pupulation 16 - 74 years of age by level of education and activity/labour force status.
4. quarter 1972. 1 000 	

3 • Pupulation 16 - 74 years of age by labour force status and level of education/programmes.
4. quarter 1972. 1 000 	

4. Population 16 - 74 years of age by labour force status, level of education, sex and age.
4. quarter 1972. 1 000  	 23

5. Persons in the labour force in groups by level of education, sex and age as per cent of
total in each group. 4. quarter 1972  	 23

6. Persons in the labour force by sex, marital status and age. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000  	 24

7. Persons in the labour force in groups by sex, marital status and age as per cent of total
in each group. Annual average and quarterly figures 1972  	 25

8. Persons in the labour force by sex and industry. Annual average and quarterly figures
1972. 1 000  	 26

9. Married women by labour force status, level of education and age. 4. quarter 1972. 1 000. 	 26

10. Married women in the labour force in groups by level of education and age as per cent of
total married women in each group. 4 quarter 1972  	 27

11. Employed persons by age and industry. Annual average 1972. 1 000  	 27

12. Employed persons by status and industry. Annual average 1972. 1 000  	 28

13. Employed persons by level of education and industry. 4. quarter 1972. 1 000  	 29

14. Persons at work and number of man-hours worked, by industry. Annual average and quarterly
figures 1972  	 30

15. Employed persons by age and occupation. Annual average 1972. 1 000  	 32

16. Employed persons by status and occupation. Annual average 1972. 1 000  	 33

17. Employed persons by level of education and occupation. 4. quarter 1972. 1 000 • 	 33

18. Persons at work by working hours and age. Annual average 1972. 1 000  	 34

19. Persons at work by working hours and status. Annual average and quarterly figures 1972.
1 000  	 34

20. Persons at work by working hours and industry. Annual average and quarterly figures 1972.
1 000 	

21. Married women at work by working hours and level of education. 4. quarter 1972. 1 000 	

22. Married and previously married women at work by working hours and number of children under
16 years of age in the dwelling. Annual average and quarterly figures 1972. 1 000 	

23. Married and previously married women at work in groups by number of children under 16
years of age in the dwelling as per cent of total married and previously married women in
each group. Annual average 1972 	

24. Married and previously married women at work by working hours and number of persons in the
dwelling. Annual average 1972. 1 000 	

25. Married and previously married women at work by working hours and hours of paid domestic
services hired in the survey week. Annual average 1972. 1 000 	

26. Employed persons temporarily absent from work during the survey week, by reason for absence 	
Annual average and quarterly figures 1972. 1 000 	

27. Employed persons temporarily absent from work during the survey week in groups by sex and
marital status as per cent of total employed persons in each group. Annual average and
quarterly figures 1972  	 41

28. Non-employed persons seeking work, by sex. Annual average and quarterly figures 1972.
1 000  	 41

29. Non-employed persons seeking work, by age. Annual average and quarterly figures 1972.
1 000 	fl 	41

30. Non-employed persons seeking work, by method of search. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000  	 42

31. Non-employed persons seeking work, by duration of search. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000  	 42

32. Non-employed persons seeking work, by main activity. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000  	 42

Page

20

21

22

36

38

38

39

40

40

40



19

INDEX OF TABLES (cont.)

Page

33. Not employed persons by sex, marital status and main activity. Annual average and
quarterly figures 1972. 	 1 000 	  .. • • • • . • • • • • • .....	 43

34. Not employed persons by age and main activity. Annual average and quarterly figures 1972.
1 000     S.. 44

35. Economically active foreigners by sex, age and country of citizenship. Censuses
31 August  	 45

36. Economically active foreigners by age and industry. Census 31 August 1972  	 46

37. Economically avtice foreigners by sex, occupation and county. Census 31 August 1972	 48

38. Economically active foreigners by sex, occupation and country of citizenship. Census
31 August 1972 	

39. Unemployed r*xsons registered at the Employment and Seamen's Offices, by occupation.
Annual average and monthly figures 	

40. Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and county.
Annual average and monthly figures 	

41. Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and age

42. Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's Offices, by
sex. Year and month 	

43. Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's Offices, by
occupation 	

44. Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's Offices, by
sex and county	 .. 	

45. Manpower requirements not covered. Sample surveys 	

46. Curtailment of operations registered at the Employment Offices

47. Persons affected by government measures to promote employment 	

48. Expenditure on government measures to promote employment. Million kroner ..

49. Labour conflicts by duration. Number of salaried employees and wage earners involved and
working days lost  	 •

50. Labour conflicts, Salaried employees and wage earners involved and working days lost, by
industry 	

51. Labour conflicts by number of working days lost 	

49

50

52

54

55

56

58

60

60

61

62

63

63

65



20

Tabell 1. Personer i alder 16-74 år etter kjOnn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeidsstyrke-
status. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 Population 16-74 years of age by
sex, marital status and activity/labour force status. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus 	 I alt Menn
Activity/labour force status 	 Total Males I alt Ugifte 	 Gifte

Total Unmarried Married

Kvinner
Females

FOr gifte
Previously
married

Arsgjennomsnitt
Annual average

Arbeidsaktive Active persons 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken Active
persons, and in the labour force	 ........

Sysselsatte Employed persons 	

I inntektsgivende arbeid At work 	

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende

	

arbeid Temporarily absent from work 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt Non-
employed persons seeking work 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken
	Active persons, not in the labour force 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken
Non-active persons, not in the labour force

I alt Total 	

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

Arbeidsaktive

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntekts-
givende arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

	Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken 	

	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken . 	

I alt 	

2. kvartal
28/5 - 3/6

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntekts-
givende arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken

I alt 	

2 458 1 210 1 248 285 868 95

1 677 1 063 614 170 393 51

1 649 1 048 601 164 386 51

1 547 984 563 154 362 47

102 64 38 10 24 (4)

28 15 13 (6) (7) (0)

781 147 634 115 475 44

274 150 124 35 48 41

2 732 1 360 1 372 320 916 136

2 480 1 217 1 263 300 868 95

1 670 i 050 620 168 397 55

1 645 1 036 609 166 390 53

1 544 971 573 157 366 50

101 65 36 (9) 24 (3)

25 14 11 (2) (7) (2)

810 167 643 132 471 40

252 143 109 32 41 36

2 732 1 360 1 372 332 909 131

2 478 1 218 1 260 298 863 99

1 688 1 072 616 182 384 50

1 662 1 059 603 173 380 50

.1 577 1 003 574 165 361 48

85 56

2 9

' 	 19 (2)

26 13 • 13 (89)) (4) (0)

790 146 644 116 479 49

254 142 112 30 45 37

2 732 1 360 1 372 328 908 136



Midlertidig fraværende fra inntektsgivende
arbeid  	 77 	 50

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt  	 31. 	 18

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken Of  	754	 144

Ikke arbeids4tive, ikke i arbeidsstyrken 	 303 	 162

I alt . 	 2 732 	 1 360

27 (4)

13 (5)

610 107

141 42

1 372 310

876 87

408 52

401 51

382 47

19 (4)

(7) (1)

468 	 35

52 	 47

928 	 134

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus
Activity/Labour force status

Level o
Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt
All levels
including
unspecified

Ungdoms-
skolenivå
Primary
school
level

Arbeidsaktive 	 Active persons 	 2 429 1 605

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	 Active
persons, and in the labour force 	 1 675 1 081

Sysselsatte	 Employed persons 	 1 644 1 057

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt
Non-employed persons seeking work 31 24

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken
Avtive persons, not in the labour force 	 754 524

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken
Non-avtive persons, not in the labour force 303 244

I alt 	 Total 	 2 732 1 849

Utdanningsnivå
education

Gymnas-
nivå
Secondary
school
level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

594
	

199

410
	

165

403
	

165

(7)'

184
	

34

32
	

(9)

626
	

208

21

Tabell ,1 forts. 	 Personer i alder 16-74 år etter kjOnn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeids' -

styrkestatus. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 Population 16-74
years of age by sex, marital status and activity/labour force status. Annual
average and quarterly figures 1972. 1 000

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus I alt Menn Kvinner 

alt U ifte Gifte FOr ifte   

3. kvartal
20/8 - 26/8

Arbeidsaktive  	 2

	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken  	 1

Sysselsatte  	 1

	I inntektsgivende arbeid .....  	 1

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende
arbeid 	

	ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken .. OOOO 	

I alt  	 2

4. kvartal
26/11 - 2/12

Arbeidsaktive    	 2

	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	 , 	 1

Sysselsatte  	 1

I inntektsgivende arbeid  	 1

445 1 209 1 236

675 1 075 600

644 1 061 583

500 974 526

144 87 57

31 14 17

770 134 636

287 151 136

732 1 360 1 372

429 1 198 1 231

675 1 054 621

644 1 036 608

567 986 581

274 	 865 	 97

169 	 382 	 49

162 	 373 	 48

142 	 340	 44

20 	 33 	 (4)

(7) 	 (9) 	 (1)

105 	 483 	 48

38 	 54 	 44 

312 	 919 	 141

268

161

156

152

Tabell 2. Personer i alder 16-74 år etter utdanningsnivå og aktivitet/arbeidsstyrkestatus.
4. kvartal 1972. 1 000 Population 16-74 years of age by level of education and activity/
labour force status. 4,quarter 1972. 1 000
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Tabell 3. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og fagfelt. 4. kvartal
1972. 1 000 Population 16-74 years of age by labour force status and level of education/
programmes. 4. quarter 1972. 1 000

Arbeidsstyrkestatus
Labour force status

Nr.	 Utdanningsnivå/fagfeltI alt 	 I arbeids -
TotalNo.	 Level of education/programmes 	 styrken

In the
labour force

Ikke i
arbeidsstyrken

Not in
the

labour force

3	 UTDANNING PA  UNGDOMSSKOLENIVÅ
PRIMARY SCHOOL LEVEL
-1 Allment fagfelt General programmes 	

•	

1 327 	 719 	 608
-2 Humaniora og estetikk Humanities,

religion and fine arts programmes  	 (5)	 (2)	 (3)
-3 Undervisning Teacher training programmes 	 -

-4 Administrasjon og Økonomi Commercial and
business programmes  	 179 	 126 	 53

- 5 Industri, håndverk og teknikk Trade,
craft and industrial programmes  	 164	 133	 31

-6 Samferdsel Transport and communications
programmes  	 27 	 22 	 (5)

-7 Helsevern Health-related auxiliary
programmes  	 21 	 13 	 (8)

-8 Jordbruk, skogbruk og fiske Agriculture,
forestry and fishery programmes  	 27 	 22 	 (5)

-9 Tjenesteyting og forsvar Service and
military programmes  	 98 	 45	 53

4	 UTDANNING PA GYMNASNIVÅ
SECONDARY SCHOOL LEVEL
-1 Aliment fagfelt General programmes  	 357 	 200 	 157
-2 Humaniora og estetikk Humanities,

religion and fine arts programmes  	 14 	 (9) 	 (5)
-3 Undervisning Teacher training programmes 	 (3)	 (2) 	 (1)
-4 Administrasjon og Økonomi Commercial and

business programmes  	 26 	 20 	 (6)
- 5 Industri, håndverk og teknikk Trade,

craft and industrial programmes  	 104 	 88 	 16
-6 Samferdsel Transport and commanications

programmes 	 .....	 36 	 27 	 (9)
-7 Helsevern Medical and paramedical

programmes  	 32 	 18 	 14
-8 Jordbruk, skogbruk og fiske Agriculture,

forestry and fishery programmes  	 27	 23 	 (4)
-9 Tjenesteyting og forsvar Service and

military programmes  	 28 	 24 	 (4)

5,6,7 UTDANNING PA UNIVERSITETS- OG HOGSKOLENIVÅ
og 8 UNIVERSITY LEVEL

-2 Humaniora og estetikk Humanities,
religion and esthetical programmes 	 25	 17	 (8)

-3 Undervisning Teacher training programmes 	 56	 43 	 13
-4 Administrasjon, Okonami, samfunns-

vitenskap og jus Business administration,
social and behavioural science and law
programmes  	 - 53 	 44 	 (9)

- Naturvitenskap og teknikk Natural science,
mathematics and engineering programmes  	44	 37. 	 (7)

-6 Samferdsel Transport and communications
programmes  	 (2)	 (1)	 (1)

-7 Helsevern Medical and paramedical pro-
grammes  	 23	 18	 (5)

-8 Jordbruk, skogbruk og fiske Agriculture,
forestry and fishery programmes  	 (3).	 (2)	 (1)

-9 Tjenesteyting og forsvar Services and
military programmes 	 (4)	 (4)	 (0)

I alt, medregnet uoppgitt Total, including
unspecified 	 2 732 	 1 675 	 1 057



Arbeids-
styrke- 	 Alle nivåer,
status 	 medregnet
Labour	 uoppgitt
farce	 AU levels
status	 including

uns eel" ied

Alder
Age

OO . OO

Al)
IA2 )
A
IA
A
IA
A
IA
A
IA

60
65

234
77

199
10

214
12

347
142

50
47

124
15

113
(6)

134
(9)

244
117

(9)
15
80
41
52
(1)
53
(1)
68
17

(0)
25
13
30
(2)
25
(0)
32
(5)

A 1 054 665 262 112
IA 306 194 75 20

FEMALES

A 50 41 (9) (0)
IA 70 55 14 -
A 141 63 56 20
IA 152 91 48 10
A 113 72 27 13
IA 89 62 21 (5)
A 123 90 24 (8)
IA 98 78 17 (2)
A 194 150 32 12
IA 342 288 41 (6)
A 621 416 148 53
IA 751 574 141 23

MENN MALES

16 - 19 år years

20 - 29

30 - 39

40 - 49

50 - 74

I alt Total

KVINNER

16 - 19 år

20 - 29

30 - 39

40 - 49

50 - 74"

I alt

23

Tabell 4. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå, kjønn og alder.
4. kvartal 1972. 1 000 Population 16-74 years of age by labour force status, level of
education, sex and age. 4.quarter 1972. 1 000

Utdanningsniva
Level of education

	Ungdoms-	 Gymnas- 	 Universitets-

	

skolenivå 	 nivå 	 og hOgskole-
	Primary	 Secondary	 nivå
	school	 school	 University

	

level	 level	 level

1) I arbeidsstyrken. 2) Ikke i arbeidsstyrken.
1) In the labour force. 2) Not in the labour force.

Tabell 5. Personer i arbeidsstyrken i grupper for utdanningsnivå, kjønn og alder i prosent av personer
i alt i hver gruppe. 4. kvartal 1972 Persons in the labour force in groups by level of
education, sex and age as per cent of total in each group. 4. quarter 1972

Utdanningsniva
Level o education

Alder
Age

Alle nivaer,
medregnet
uoppgitt
All levels,
including
uns	 ied

Ungdoms-
skolenivå
Primary
school
level

Gymnas-
nivå

Secondary
school
level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

MENN MALES

16 - 19 år years 	
20 - 29 "
30 - 39"
40 - 49 "
50 - 74

Alle aldrer All ages 	

KVINNER FEMALES

16 - 19 år  	 42
20 - 29 "  	 48
30 - 39 "  	 56
40 - 49 "	 56
50 - 74 "  	 36

Alle aldrer  	 45

51
89
95
94
68

(38)
66
98
99
80

67
94
99
86

77 78 85

43 (38) (100)
41 54 68
54 56 72
54 59 (79)
34 44 66

42 51 70

48
75
95
95
71

77



(2)
24
48

190
92
25
(9)
(3)

(1)
(2)
16
16
(8)
(6)
(2)

393
	

51

384	 50

(2)
27
47

182
87
27
(8)
(2)

382
	

49

(1) (0)
	27

	
(0)

	48
	

(3)
	202

	
16

	96
	

16
	23

	
(9)

	

(9)
	

(6)
(2) (2)

408
	

52

24

Tabell 6. Personer i arbeidsstyrken etter kjønn, ekteskapelig status og alder. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000 Persons in the labour force by sex, marital status and age.
Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Alder	 I alt Menn	 For gifte
Age	 Total Males I alt	 Ugifte	 Gifte	 PreviouslyTotal Unmarried Married married

Kvinner
Females

Arsgjennomsnitt
Annual average

16 - 19 år years  	 101
20 - 24 " 	 II

172
25 - 29 " 	 If

208
30 - 49 " 	 If

641
50 - 59 "	 ll

338
60 - 64 " 	 II 123
65 - 69 " 	 II 71
70 - 74 "	 II 23

I alt Total

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

16 - 19 år  	 78
20 - 24 " 	 • 	 170
25 - 29 "  	 205
30 - 49 "  	 645
50- 59 "  	 344
60- 64 "  	 125
65 - 69 "  	 74
70 - 74 "  	 29

I alt 	  1 670

54 47 45
96 76 51

140 68 18
413 228 22
215 123 15

81 42 (9)
49 22 (7)
15 (8) (3)

1 063 614 170

41 37 35
93 77 55

138 67 19
413 232 25
216 128 15
80 45 (9)
51 23 (7)
18 11 (3)

1 050 620 168

1 677

(2)
21
47

192
96
26
(8)
(5)

(1)
(1)
15
17
10
(8)
(3)

397
	

55

104
174
211
641
338 -

124
71
25

1 688

2. kvartal
28/5 - 3/6

16 - 19 år 	
20 - 24
25 - 29
30 - 49
50 - 59 "
60 - 64 "
65 - 69 "
70 - 74 " ..... ........... . . ....  

I alt . .. . .	 OOOOOOOOOOOOOOO

3. kvartal
20/8 - 26/8

16 - 19 år 	
20 - 24
25 - 29
30 - 49 " 	 • • • . • • • . • • . • OOOO • . OOOOOOO . • • • .. • •

50 - 59 "	 .. • • . • • • . • • . • OOOOOOOOOOO • • • OOOOO • •
60 - 64 " 	 • • • • • • •	 • • OO • OOOOO • • • • • • • • • •
65 - 69 " 	 • . • • • • • • • 	 OOOOOO •••••••••••

70 - 74 "	 •••••••••

Ialt	 OOOOOOO ......... OOOOOOOOO . OOO ........

4. kvartal
26/11 - 2/12

16 - 19 år
20 - 24
25 - 29
30 - 49 "	 •••••••••••••••• OOOOO ••••••••••••.
50 - 59 "	 .••••••••. OOOOOOOOOO •••• OOOOOOOOO .
60 - 64 "	 •. OOOOO OOO •••••.•.•••••••
65 - 69
70 - 74	 40.0 OOOOOO 0000.0...0. 0 0.00

I alt

57
95

139
416
215

85
49
16

47
79
72

225
123

39
22
(9)

46
56
22
24
17
(7)
(7)
(3)

1 072 616 182

58 52 50
100 74 47
144 67 17
413 220 22
216 117 14
82 43 (9)
49 20 (7)
13 (7) (3)

1 075 600 169

60 50 49
96 73 46

138 67 16
412 236 18
213 124 12

77 42 10
46 22 (7)
12 (7) (3)

1 054 621 161

110
174
211
633
333
125

69
20

1 675

110
169
205
648
337
119

68
19

1 675

. ..... . .. • • • • • • •	 • • • •

410 00 00 ,

0 0 OOO O OOOO O 0 000 .0

	(1) 	 -

	

22	 (1)

	

48	 (2)

	

186	 15

	

90	 16

	

24	 (8)

	

(9)	 (6)

	

(4)	 (2)



25

Tabell 7. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjOnn, ekteskapelig status og alder i prosent av
. 	 .

Personer i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 Persons in the labour
force in groups by sex, marital status and age as per cent of total in each group. Annual
average and quarterly figures 1972

Alder	 Menn
Age	 Males I alt	 Ugifte	 Gifte

Total Unmarried Married

Kvinner
Females

Fr gifte
Previously
married

Årsgjennomsnitt
Annual average

16 - 19 år years 	
20 - 24 "	 II

25 - 29 "	 II

30 - 49 " 	 If

50 - 59 " 	 II

60 - 64 "	 II

65 - 69 " 	 II

70 - 74 " 	 II

Alle aldrer All ages 	

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer    

2. kvartal
28/5 - 3/6

16 - 19 år 	
20 - 24 " ,
25 - 29 " 	
30 - 49 "
50 - 59 "
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 "	 ...... O . OO ....

Alle aldrer 	

3. kvartal
20/8 - 26/8

16 - 19 år 	
20 - 24 "	 .	 • 	
25 - 29 " 	
30 - 49 "	 OOOOO .... OOOOOOOOOOOOOO ....... OOOOOOOOO 	

50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	 • 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer 	

4. kvartal
26/11 - 2/12

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 "	 .................. O . OO .. O ...... O . .. . .. 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer 	

44 39 39 (35)
62 52 62 39
90 47 74 40
95 54 77 52
90 50 65 48
79 38 (61) 33
60 23 (40) (17)
23 (10) (19) (8)

78 45 53 43

33 30 30 (41)
60 53 61 39
89 45 75 39
95 55 80 52
90 52 65 50
78 41 (64) 35
62 24 (42) (16)
28 13 (21) (12)

77 45 51 44

46 39 39 (39)
61 54 66 37
89 49 81 42
96 53 83 50
90 50 68 47
82 35 (61) 31
60 • 23 (37) (17)
25 (11) (18) (10)

79 45 55 42

47 43 44 (40)
65 51 62 39
92 46 71 40
95 52 74 50
90 47 70 44
80 39 (60) 35
60 21 (38) (17)
20 (8) (20) (6)

79 44 54 42

48 42 43 (21)
62 50 60 40
89 46 •69 40
95 56 71 54
89 50 56 49
75 38 (60) 32
56 22 (41) (18)
19 (8) (18) (5)

77 45 52 44	

(13)
(33)
(49)
66
55

(40)
(24)
(7)

38

(60)
(26)
71
55

(45)
(32)
(10)

42

-

(34)
(50)
65
52

(36)
(26)
(8)

37

-

(20)
(54)
61
55

(36)
(17)

( 5 )

35

(50)
(18)
(67)
67
59

(41)
(20)
(6)

39
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Tabell 8. Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn og næring. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 Persons in the labour force by sex and industry. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000

Nr. Næring
Na. Industry

Ars-
KjOnn gjennomsnitt
Sex	 Annual

average 

1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal
quarter	 quarter	 quarter	 quarter

13/2-19/2	 28/5 - 3/6 20/8-26/8	 26/11-2/12

Jordbruk, skogbruk, fiske og
fangst Agriculture, hunting, M M
forestry and fishing 	  K F

2-4 Bergverksdrift, industri,
kraft- og vannforsyning
Mining and quarrying, manu-
facturing, electricity, gas	 M
and water supply 	  K

Bygge- og anleggsvirksomhet	 M
Construction 	  K

Varehandel, hotell- og
restaurantvirksomhet
Wholesale and retail trade,	 M
restaurants and hotels 	  K

7	 Transport, lagring, post og
telekommunikasjoner
Transport, storage and	 m
communication 	  K

8 Bank- og finansieringsvirksom-
het, eiendomsdrift og forret-
ningsmessig tjenesteyting
Financing, insurance, real	 M
estate and business services. K

9	 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting Community,	 M
social and personal services. M

1-9 I alt, medregnet uoppgitt
1 -9 Total, including unspecified

135
68

134
65

134
69

137
73

136
64

331 321 345 336 320
93 94 91 91 95

140 127 140 150 144
(7) (7) (6) (8) (9)

123 126 130 121 116
143 146 143 142 141

132 129 131 137 132
32 31 33 34 32

38 40 39 36 39
27 29 28 24 27

157 168 148 155 160
237 241 237 218 250

1 063 1 050 1 072 1 075 1 054
614 620 616 600 621

Tabell 9. Gifte kvinner etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og alder. 4. kvartal 1972. 1 000
Married women by labour force status, level of education and age. 44 quarter 1972. 1 000

Arbeids-
styrke-	 Alle nivåer,

Alder	 status	 medregnet
Age	 Labour	 uoppgitt

force	 All levels,
status	 including

unspecified 

Utdanningsnivå
Level of education   

Ungdoms-	 Gymnas-	 Universitets-
skolenivå	 nivå	 og hOgskole-
Primary	 Secondary	 nivå
school	 school	 University
level	 /eve/	 level

16 - 19 år	 years A1)
(1) (1) (0)

IA2 ) (5) (5) (0)

20 - 29 A 75 32 30

IA 112 78 29

30 - 39 A 98 62 25

IA 83 58 20

40 - 49 A 103 75 22

IA 88 69 16

50 - 74 A 131 106 17

LA 232 200 28

I alt	 Total A 408 276 94

IA 520 410 93

12

(5)

11

(5)

(5)

(2)

(8)

(3)

36

15

1), 2) Se note 1 og 2, tabell 4.
1), 2) See note 1 and 2, table 4.



years   (21)
II 40
II 54
II 54
Il 36

16 - 19 år

20 " 29 "

30-,. 39 "

40 " 49 "

50 - 74 "

Alle aldrer All ages  
	

44
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Tabell 10. .Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for utdanningsnivå og alder i prosent av gifte
kvinner i alt i hver gruppe. 4. kvartal 1972 Married women in the labour force in
groups by level of education and age as per cent of total married women in each group.
4. quarter 1972

Utdanningsniva
Level of education

Alle nivåer, Ungdoms- 	 Gymnas- 	 Universitets-Alder 	 medregnet skolenivå 	 nivå 	 og hOgskole-Age uoppgitt
All levels,
including

unspecified

Primary
school
level

Secondary
school
level

nivå
University

level

(15) (67) -

29 51
,
7

52 54 68

52 58 • (74)

35 37 (70)

40 50 71

Tabell 11. Sysselsatte etter alder og næring. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 Employed persons by age
and industry. Annual average 1972. 1 000

Alder

Nr. Næring
No. Industry

I alt 	 Age 

Total 16-19 20-24 25-29 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år
years years Fears Fears oars Fears iears years  

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 201

2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og
vannforsyning . , 	  419

5 Bygge- og anleggsvirksomhet 	  145

Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet 	  264

Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner 	 , 	  162

Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig tje-
nesteyting  	 65

Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting 	  391

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	 1 649

(8) 10 12

27 40 53

(6) 14 17

21 34 29

10 18 26

(3) (8) 13

17 42 55

92 166 205

70 	 53 	 23 	 16 	 (9)

158 	 90 	 30 	 18 	 (3)

58 	 32 	 11 	 (6) 	 (1)

103 	 45 	 18 	 10 	 (4)

64 	 30 	 (9) 	 (4) 	 (1)

26 	 (9) 	 (4) 	 (1) 	 (1)

157 	 77 	 26 	 14 	 (3)

636 	 336 	 122 	 69 	 23

For English translation of industries, see table 8.
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Tabell U. Sysselsatte etter yrkesstatus og næring. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 Employed persons
by status and industry. Annual average 1972. 1 000

Yrkesstatus
Status

Nr. Næring
No. Industry

I alt,	 Lønns-

	

medregnet	 Selvstendige	 takere	 Familie-
	uoppgitt	 yrkesutøvere Salaried	 medlemmer

Total,	 Self-	 employees	 Family

	

including	 employed	 and wage	 workers

	

unspecified	 earners   

201 100

419 17

145 26

264 28

162 14

65 (7)

391 20

1 649 211

	45 	 56

	

400	 (2)

	

118	 (1)

	

226	 10

	

147	 (1)

	

57	 (1)

	

368	 (2)

	1.364 	 73

Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst

2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og
vannforsyning 	

5 Bygge- og anleggsvirksomhet

6 Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet OOOOOOO • ••••••.•••••••.

Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner 	

8 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig
tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting 	

1-9 I alt, medregnet uoppsitt

For English translation of industries, see table 8.



Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt
All levels
including

unspecified 

	Ungdoms-	 Gymnas-

	

skolenivå 	 nivå
	Primary	 Secondary

	

school 	 school

	

level 	 level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

198
	

-

170
	

24
	

(2)

410
	

300
	

84
	

23

150
	

116
	

30
	

(4)

252
	

163
	

71
	

17

161
	

97
	

47
	

(6)
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Tabell 13. Sysselsatte etter utdanningsnivå og =ring. 4. kvartal 1972. 1 000  Employed persons by
level of education and industry. 4,quarter 1972. 1 000

Utdanningsnivå
Level of education

Nr. Næring
No. Industry

Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst

2-4 /3ergverksdrift, industri, kraft-
vannforsyning 	

ygge- og anleggsvirksomhet

Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet .. . ....... . ... . ..

Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner ,..p 	

Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig
tjenesteyting 	

Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting ...... 	 ..... . ........ .......

	1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

65
	

21
	

30
	

13

406
	

189
	

117
	

100

1 644 1057 403 165

For English translation of industries, see table 8.
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Tabell 14. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid og utførte timeverk etter næring.  Årsgjennomsnitt
og kvartalstall 1972

Arsgjennomsnitt
Annual average

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

Syssel-

Nr. Næring	satte i
inntekts-
givende
arbeid
Persons
at work

Utførte timeverk
Man-hours worked

Syssel-
satte i
inntekts-
givende
arbeid
Persons
at work

Utførte timeverk
Man-hours

worked in the
survey week

Syssel-
satte i
inntekts-
givende
arbeid
Persons
at work

I alt	
Gjennom-

pr. uke	
snitt

pTotal	 r. uke
Averageper week eer week

I alt
Total

Gjennom-
snitt

Average

1	 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG
FANGST	 , 	
11 Jordbruk 	
12 Skogbruk 	
13 Fiske og fangst 	

2	 BERGVERKSDRIFT 	
3	 INDUSTRI 	

Av dette:
31 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer 	
32 Produksjon av tekstilvarer, be-

kledningsvarer, lær og lær-
varer 	

33 Produksjon av trevarer 	 . .

34 Treforedling, grafisk produksjon
og forlagsvirksomhet	 ..........

35 Produksjon av kjemiske pro-
dukter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter  

36 Produksjon av mineralske
produkter 	

37 Produksjon av metaller .... 	

38 Produksjon av verksted-
produkter 	

4	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	
5	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
6	 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAURANT-

VIRKSOMHET 	

61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	

63 Hotell- og restaurantdrift 	
7	 TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELE-

KOMMUNIKASJONER 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjoner 	

8

	

	 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET,
FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMS-
DRIFT OG FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	
81 Bank- og finansierings-

virksomhet 	
82 Forsikringsvirksomhet 	
83 Eiendomsdrift og forretnings-

messig tjenesteyting 	
9	 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT

TJENESTEYTING 	
Av dette:
91 Offentlig administrasjon, for-

svar, politi og rettsvesen 	
92 Renovasjon og rengjøring 	
93 Undervisning, helse- og andre

sosialtjenester 	
94 Kulturell tjenesteyting, under-

holdning og sport	 .. ..... 	

95 Personlig tjenesteyting ..•••••

1-9 I alt	 medre net uo. . :itt .

1 000

191
157

13
21
10

367

53

36

35

38

35

18
31

114

16
135

251

66
154

31

148
115

33

62

22
10

30

367

74
11

216

14

52

1 000

	

8 102	 42

	

6 546	 42

	

518	 40

	

1 038	 50

	

398	 41

	

14 970	 41

	

2 222	 42

	

1 372	 38

	

1 502	 42

	

1 438	 38

	

1 436	 41

	

741	 41

	

1 296	 42

	

4 709	 41

	

675	 42

	

5 775	 43

	

9 836	 39

	

2 651	 40

	

5 935	 39

	

1 250	 41

	

6 158	 42

	

4 912	 43

	

1 246	 38

	

2 316	 37

	

803	 37

	

368	 38

	

1 145	 37

	

12 744	 35

	

2 931	 40

	

291	 26

	

7 261	 34

	

449	 33

	

1 801	 34

1 000

191
148

19
24
11

356

50

36

33

37

35

14
30

114

14
121

255

66
155

34

143
109

34

67

24
(9)

34

386

85
10

221

12

58

1 000

7 549
5 547

765
1 237

443
14 462

2 057

1 401

1 429

1 313

1 412

559
1 278

4 699

567
4 994

9 769

2 674
5 819

1 276

5 647
4 392
1 255

2 562

927
319

•

1 316

13 267

3 322
222

7 344

404

1 938

40
38
41
51
40
41

41

39

43

36

41

41
42

41

41
41

38

41
37

38

40
40
37

38

39
37

39

34

39
22

33

35

33

1 000

193
157

11
25
12

378

58

32

35

40

36

20
32

118

20
136

259

69
158

32

150
116

34

64

24
(9)

31

363

75
11

212

11

53

1 547 61 005 39 1 544 59 313 38 1 577



2. kvartal
quarter

28/5 - 3/6 
Utførte timeverk

Man-hours	 Syssel-
worked in the satte i
survey week inntekts-

givende
Gjennom- arbeid

Average at work
snitt Persons I alt

snitt PersonsTotal
I alt	 I alt
Total	 Total

kvartal
quarter

20/8 - 26/8 
UtfOrte timeverk

Man-hours	 Syssel-
worked in the satte i
survey week inntekts-

givende
Gjennom- arbeid

Average at work

4. kvartal
quarter

26/11 - 2/12
Utførte timevak

Man-hours
worked in the
survey week 

Gjennom-
snitt

Average
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Persons at work and number of man-hours worked, by industry.
figures 1972

Annual average and quarterly

No. Industry

1 000 1 000 1 000 1 000

194 8 662 45 187 7 723
170 7 592 45 154 6 305

9 380 40 14 518
15 690 46 19 900
(7) 312 42 (8) 306

363 14 795 41 369 15 114

53 2 222 42 51 2 144

37 1 426 38 38 1 476

37 1 576 42 36 1 530

37 1 405 38 39 1 484

32 1 284 40 39 1 567

21 859 41 18 725
31 1 288 42 30 1 266

111 4 588 41 111 4 627

17 700 42 14 587
143 6 160 43 142 6 092

244 9 740 40 244 9 670

66 2 695 41 62 2 532
147 5 706 39 156 6 143

31 1 339 43 26 995

147 6 231 42 151 6 351
113 4 910 44 122 5 212

34 1 321 39 29 1 139

54 1 945 36 63 2 355

19 • 680 35 20 701
(9) 335 37 12 473

26 930 36 31 1 181

328 11 590 35 389 13 389

61 2 423 4 0 73 2 975
11 294 27 12 299

196 6 796 35 233 7 766

14 473 33 17 564

46 1 604 35 52 1 772

1 500 60 169 40 1 567 61 604

1 AGRICULTURE, HUNTING, FORESTRY
41
	

AND FISHING
41
	

11 Agriculture and hunting
37
	

12 Forestry and logging
47
	

13 Fishing, sealing and whaling
39
	 MINING AND QUARRYING

41
	

3 MANUFACTURING
Of which:
31 Manufacture of food, bever-

42
	 ages and tobacco

32 Manufacture of textiles,
wearing apparel, leather and

39
	

leather products
33 Manufacture of wood and wood

42
	 products, including furniture

34 Manufacture of paper and
paper products, printing

38
	 and publishing

35 Manufacture of chemicals and
of chemical petroleum, coal,

41
	 rubber and plastic products

36 Manufacture of mineral
40
	 products

42
	

37 Manufacture of basic metals
38 Manufacture of fabricated

metal products, machinery
42
	 and equipment

4 ELECTRICITY, GAS AND WATER
42
	

SUPPLY
43
	

5 CONSTRUCTION
6 WHOLESALE AND RETAIL TRADE,

40
	

RESTAURANTS AND HOTELS
61 Wholesale trade and

41
	 commission broking

39
	

62 Retail trade
63 Operation of hotels and

37
	 restaurants

TRANSPORT, STORAGE AND
42
	 COMMUNICATION

43
	

71 Transport and storage
39
	

72 Communication

8 FINANCING, INSURANCE, REAL
ESTATE AND BUSINESS

37
	

SERVICES

36	 81 Financial institutions
39	 82 Insurance

83 Real estate and business
38	 services

9 COMMUNITY, SOCIAL AND PERSONAL
34	 SERVICES

Of which:
91 Public adMinistration and

41	 defence
25	 92 Sanitary and similar services

93 Social and related community
33	 services

94 Recreation and cultural
33
	 services

95 Personal and household
34	 services

39 	 1 -9 Total  including unspecified

	8 475	 44

	

6 743	 43

	

410	 39

	

1 322	 53

	

532	 43

	

15 510	 41

	

2 467	 42

	

1 183	 37

	

1 475	 42

	

1 549	 38

	

1 481	 41

	

820	 42

	

1 352	 42

	

4 923	 42

	

847	 42

	

5 854	 43

	

10 163	 39

	

2 704	 39

	

6 069	 38

	

1 390	 43

	

6 402	 43

	

5 094	 44

	

1 308	 38

	

2 403	 38

	

902	 38

	

348	 40

	

1 153	 37

	

12 726	 35

	

3 006	 40

	

347	 31

	

7 131	 34

	

354	 31

	

1 888	 35

	

62 924	 40
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Tabell 15. Sysselsatte etter alder og yrke. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 Etployed persons by age
and occupation. Annual average 1972. 1 000

Nr.	 Yrke
No. Occupation

Alder
AseI it

Total 	

16-19 	 20-24 	 25-29	 30-49	 50-59	 60-64 	 65-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

years years years years years _years years 

70-74
år

years  

0	 Teknisk, vitenskapelig,
humanistisk og kunst-
nerisk arbeid
Professional, technical
and related workers ...	 222

1	 Administrasjons- og
forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisa-
sjonsledelse Admini-
strative executive and
managerial workers ....	 64

Kontorarbeid Clerical
workers  	 160

Handelsarbeid Sales
workers  	 154

Jordbruks-, skogbruks-
og fiskearbeid
Farmers, loggers and
fishermen  	 195

5,7-
8	 Gruve- og sprengings-

arbeid, industri-,
bygge- og anleggs-
arbeid Miners,
quarrymen and related
workers, craftsmen,
production-process
workers and labourers
n.e  c 

	
494

6 	 Transport- og kommuni-
kasjonsarbeid Workers
in transport and
communications occu-
pations  	 146

9	 Servicearbeid Service,
sport and recreation
workers 	  ......... 	 203

(4) 24 44

(1) (4)

(9) 30 27

12 16 16

(8) (9) 12

31 55

12 15

16 15

98 33 12 (5) (2)

29 20 (6) (3) (1)

59 21 (8) (5) (1)

63 28 10 (6) (3)

67 51 23 16 (9)

183 106 36 21 (3)

55 27 (8) (3) (1)

76 48 18 10 (3)

59

25

17

X	 Militært arbeid og
arbeidskraft som ikke
kan identifiseres
Military personnel and
workers not specified .	 11	 (1)	 (1)	 (6) 	 (2) 	 (1)

0-X I alt
0-X Total 1 649	 92	 166	 205	 636 	 336 	 122 	 69 	 23
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Tabell 16. Sysselsatte etter yrkesstatus og yrke. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 Eployed persons
by status and occupation. Annual average 1972. 1 000

Yrkesstatus
Status

Nr. Yrke
	No.	 Occupation

	0	 Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og
kunstnerisk arbeid 	

	

1 	 Administrasjons- og forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisasjonsledelse

	

2 	 Kontorarbeid 	

	

3 	 Handelsarbeid 	 . 	

	

4 	 Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid.

5,7-
8 	 Gruve- og sprengingsarbeid, industri-,

bygge-og anleggsarbeid 	

	

6 	 Transport- og kommunikasjonsarbeid 	
•

	9	 Servicearbeid 	

X 	 Militært arbeid og arbeidskraft som
ikke kan identifiseres 	

I alt, 	 - Lønns-
medregnet Se1vstendige takere Familie-
uoppgitt yrkesutøvere Salaried medlemmer
Total,

including
unspecified 

Self-
employed

employees
and wage
earners

Family
workers

13 208

10 54

(2) 155

20 126

99 42

41 451

13 132

13 186

10

211 	 1 364
	

73

222

64

160

154

195

494

146

203

11

1 649

(0)

(3)

(8)

54

(2)

(1)

(3)

(1)

For English translation of occupations, see table 15.

Tabell 17. Sysselsatte etter utdanningsnivå og yrke. 4. kvartal 1972, 1 000 Eployad persons by
level of education and occupation. &quarter 1972. 1 000

Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt

All levels,
including

unspecified

241

58

156

157

192

488

145

197

10

1 644

	Nr.	 Yrke
	No.	 Occupation

	0
	

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og
kunstnerisk arbeid 	

	

1
	

Administrasjons- og forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisasjonsledelse

	

2
	

Kontorarbeid

	

3
	

Handelsarbeid 	  PO**

	4
	

Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid.

5,7-8 Gruve- og sprengingsarbeid, industri-,
bygge- og anleggsarbeid 	

	

6
	

Transport- og kommunikasjonsarbeid

	

9
	

Servicearbeid 	

X
	

Militært arbeid og arbeidskraft som
ikke kan identifiseres 	

	

0-X 	 I alt 	

Utdanningsnivå
Level of education

Ungdoms- Gymnas-
skolenivå 	 nivå
Primary Secondary
school	 school

4evel	 level

48 80

15 23

61 78

103 44

165 24

400 82

98 37

166 27

(1)	 ( 7)

1 057 • 	 403

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

lvel

111

20

16

10

(2)

(2)

165

For English translation of occupations, see table 15.



....... . ........ ........

•• •• • ............. • . ••

88	 (9)	 (6)	 (3)	 70

155	 (4)	 (5)	 (5)	 139

193	 (4)	 (7)	 11	 169

603	 21	 42	 52	 486

312	 (9)	 20	 27	 255

112	 (4)	 (7)	 10	 90

63	 (3)	 (5)	 (6)	 49

21	 (2)	 (2)	 (4)	 13

1 547 56	 94	 118	 1 271

16 - 19 år years

20 - 24

25 - 29

30 - 49

50 - 59 "

60 - 64

65 - 69

70 - 74

I alt Total • ••••.•••
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Tabell 18. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og alder.  Årsgjennomsnitt 1972.
1 000 Persons at work by working hours and age. Annual average 1972. 1 000

Arbeidstid pr. uke
Working hours per week

I alt,
*Alder	 medregnet
Age	 uoppgitt

Total,
including

unspecified

	1-9 	 10-19	 20-29
	timer	 timer	 timer
	hours	 hours	 hours

30 timer
og over
hours

and more  

Tabell 19. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og yrkesstatus. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000 Persons at work by working hours and status. Annual average
and quarterly figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Working hours

I alt,
Yrkesstatus	 medregnet
Status	 uoppgitt

Total,
including

unspecified

1-9
timer
hours

10-19
timer
hours

20-29
timer
hours

30 timer
og over

hours
and more

Arsgjennomsnitt
Annual average

Selvstendige yrkesutøvere  	 202 (5) (9) 15 172
Lønnstakere  	 1 273 51 68 85 1 062
Familiemedlemmer uten fast avtalt lønn	 71 - 17 17 37

I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified ...... 	 1 547 56 95 118 1 271

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

Selvstendige yrkesutøvere  	 190 (7) (7) 17 157
Lønnstakere  	 1 287 57 74 88 1 049
Familiemedlemmer uten fast avtalt lønn	 66 - 22 14 30

I alt, medregnet uoppgitt  	 1 544 64 103 119 1 237

For English translation of status, see table 16.
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Tabell 19 (forts.). Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og yrkesstatus.
Årsgjennomsnitt og kvartalstall'1972. 1 000 Persons at work by working
hours and status. Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Yrkesstatus I alt,

medregnet
uoppgitt 

1-9	 10-19	 20-29	 30 timer
timer	 timer	 timer	 og over  

2. kvartal

28/5 - 3/6

Selvstendige yrkesutøvere	 , 	 212 (4) (7) 14
Lønnstakere 	 1 291 48 70 87
Familiemedlemmer uten fast avtalt lønn 73 _ 16 20

I alt, medregnet uoppgitt 	 1 577 53 93 121

3. kvartal

20/8 - 26/8

Selvstendige yrkesutOvere 	 205 (6) 11 11
Lønnstakere 	 , 	 1 216 45 56 80
Familiemedlemmer uten fast avtalt lOnn 79 - 15 18

I alt, medregnet uoppgitt 	 1 500 51 82, 109

4. kvartal

26/11 - 2/12

Selvstendige yrkesutOvere 	 201 (5) 11 17
Lønnstakere 	 1 299 52 73 87
Familiemedlemmer uten fast avtalt lønn 67 - 16 17

I alt	 medregnet uoppgitt 	 1 567 57 100 121

For English translation of status, see table 16.

185
1 081

37

1 303

176
1 033

46

1 255

168
1 085

34

1 287
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Tabell 20. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og næring. Arsgjermom rsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000	 rsons at work by working hours and industry. Annual average
and quarterly figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Workin hours

Nr. næring
No. Industry

alt,
medregnet
uoppgitt
Total,

including
uns 	 Ied

10 timer
<1_9	 10-19	 20-29	 og over
timer	 timer	 timer	 hours
hours	 hours	 hours	 and more

4rsgjennomsnitt
Annual average

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fapgst 	 191	 (4)	 20	 25	 142
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning	 . 	 393	 (9)	 11	 16	 356
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet  	 135	 (2)	 (2)	 (3)	 128
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet  	 251	 10	 17	 22	 200
Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner . ,  	 148	 (2)	 (5)	 (6)	 133
Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift
og forretningsmessig tjenesteyting  	 62	 (1)	 (5)	 (5)	 51

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	 366	 28	 35	 41	 261

r
1-9 I alt, medregnet uoppgitt

Total, including unspecified 	 1 547	 56	 95	 118	 1 271

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst .. . 	 191 	 (3) 	 23 	 25 	 136
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning  	 381	 (8)	 10	 14	 345
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet , 	 121	 (2) 	 (3) 	 (2)	 113
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet  	 255	 14	 19	 24	 195
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner  	 143 	 (4) 	 (6) 	 (5) 	 121
8 Bank- og finansieringsvirksomhet,

forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting ......  	 67	 (1)	 (5)	 (6)	 ”
Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	 r 	 385 	 32 	 37	 41 ,	 271

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	 .1 544 	 64 	 103 	 119 	 1 237

2. kvartal

28/5 - 3/6

1 	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	 193	 (3)	 17	 27	 145
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	  .....	 411	 (9)	 11	 15	 375
5 	 Bygge- og anleggsvirksomhet  	 136 	 (2)	 (3)	 (3)	 127
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet  	 259	 10	 18 	 24 	 205
7 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner  	 150	 (2)	 (3)	 (5)	 138
8 Bank- og finansieringsvirksomhet,

forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting  	 64 	 (0) 	 (5) 	 (6) 	 52

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting  	 3.	 26	 35	 40	 261

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	 . 	 1 577	 53	 93	 121	 1 303

For English translation pf industries, see table 8.
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Tabell 20 (forts.). Sysselsatte i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og næring., Arsgjenuom-
snitt og kvartalstall 1972 . 1 000 Persons at Work by working hours and .
industry. Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Nr. Næring alt,

medregnet
uo.,:itt

1-9	 10-19	 20-29	 30 timer
timer	 timer	 timer	 og over

3. kvartal

20/8 - 26/8

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst .. ..	 194	 (4)	 17	 22	 151
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	 , 	 388	 10	 11	 16	 351
5 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8 Bank- og finansieringsvirksomhet,

forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting ....., 	

9 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	

143	 (2)	 (2)	 (4)	 135,

244	 (7)	 17	 19	 200'

147	 (2)	 (4)	 (6)	 135-

54	 (2)	 (4)	 (4)	 44

3 28	 24	 2 7 	 38	 239 

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	 1 500	 51	 82	 109	 1 255 

4. kvartal

26/11 - 2/12

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst ... 	 187	 (4)	 21	 27	 134
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning .................. .... . 	 391	 (8)	 11	 17	 354
5 Bygge- og anleggsvirksomhet ..,  	 142	 (2)	 (3)	 (1)	 136
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet  	 244	 (7)	 16	 21	 200
7 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner  	 151	 (2)	 (5)	 (7)	 137
8 Bank- og finansieringsvirksomhet,

forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift  og
forretningsmessig tjenesteyting  

	
63
	

(2)	 (5)	 (3)	 52
9 Offentlig, sosial og privat tjeneste-

yting 	 388
	

30	 39	 45	 274

1-9 I alt, medre net uo p itt  	 1 567	 57	 100	 121	 1 287

For English translation of induStries, see table 8.



Arbeidstid i uien GjennomsnittligWorking hours in the surve week arbeidstid
I alt,	 i uken

medregnet	
1-9	 10,19 20-29 30 timer	 Weekly

uoppgitt

	

timer timer timer og over	 average in
Totals hours hours hours	 hours	 the survey

including

	

and more	 week
unspecified 

timer koure

Utdanningsnivå
4evel of education

28

30

30

128

50

20

/ 29201_

Ungdomsskolenivå ......., ..... . r .....
Gymnasnivå

Universitets- og hOgskolenivå

I alt medregnet uo gitt 	

28 47 54

(7) 14 17

(1) (6) (7)

36 67 78

257

89

34

382

30 timer
og over
hours

and more

1-19
	

20-29
timer
	 timer

hours
	

hours

0 barn child 	
1	 11 	 rt 	

.1141,000010

2
	

1 1	 children 00000,0000.0000,118000

3 barn og flere children and more .......

199	 40

88	 22

76	 28

45	 17

204

93

74

44

44

27

2 7

21

416 119

1. kvartal
quarter

13/2	 19/

0 barn	 ....

1 "

2
	Cl

............. OOOOOOOOOOOOOOOOOO

3 barn og flere

I alt, medregnet uoppgitt

37 123

"	 20 45

20 27

10 13

$7 209
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Tabell 21. Sysselsatte gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og utdanningsnivå.
4. kvartal 1972. 1 000 Married women at work by working hours and level of education.
Cquarter 1972, 1 000

For English translation of levels or education, see table

Tabell 22. Sypselsatte gifte og fr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og tallet
pa barn under 16 år i bo/igen. Arsgjenuomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 Married and
previously married women at work by working hours and number of children under 16 years of
age in the dwelling. Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Workin hours

Tallet på barn under	 I alt,
16 år i boligen	 nidregnp
Number of children under	 uoppgitt
16 years of age in the dwelling	 Total,

including
unspecified

Arpgjennomsnitt
Annual average

I alt, medregnet uoppgitt
Total, incNding unspecified .,.,........ 	 409	 109

38 120

19 47

17 31

10 17

84 215
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Tabell 22 (forts.). Sysselsatte gifte og fOr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid
og tallet på barn under 16 år i boligen. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 Married and previously married women at work by working hours and number
of children under 16 years of age in the dwelling. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000

Arbeidstid
Tallet på barn under
16 år i boligen

I alt,
medregnet
uoppgitt

1-19
timer

20-29
timer

30 timer
og over

2. kvartal
28/5 - 3/6

--

0 barn 	 198 41 38 117

1 89 18 20 49

2 75 31 15 29

3 barn og flere 	 47 18 12 17

I alt, medregnet uoppgitt 	 409 108 86 213

3. kvartal
20/8 - 26/8

0 barn 	 188 39 36 113

1 83 19 18 46

2 73 23 16 33

3 barn og flere 	 39 13 (8) 18

I alt, medregnet uoppgitt 	 384 95 79 210

4. kvartal
26/11 - 2/12

0 barn 	 207 39 39 129

1 89 25 17 46

2 84 30 19 35

3 barn og flere 	 49 19 10 20

I alt, medregnet uoppgitt 	 429
_

113 85 231

Tabell 23. Sysselsatte gifte og for gifte kvinner i inntektsgivende arbeid i grupper for tallet på
barn under 16 år i boligen i prosent av gifte og fr gifte kvinner i alt i hver gruppe.
Arsgjennomsnitt 1972 Married and previously married women at work in groups by number of
children under 16 years of age in the dwelling as per cent of total married and previously
married women in each group. Annual average 1972

Tallet pa barn under	 Gifte og fOr
16 år i boligen	 gifte, i alt
Number of children under 16 years	 Married and previously

a e in the dwell-in	 married total

Gifte
Married

Fr gifte
Previously
married

38 40 33

44 44 47

40 39 40

34 34 38

00	 31 32 21

....	 39	 40	 35

0 barn child 	

1

2	 children .
3

4 barn og flere children and more

Alle grupper, medregnet uoppgitt
All groups, including unspecified



0 timer hours .......... .....
1-15	 " 	

tt
........ ........

16 timer og over hours and more ..

I alt, medregnet uoppgitt
Total, includin uns ecs ied

386 186 199
14 (5) (9)
(9) (1) (7)

409 193 215

40

Tabell 24. Sysselsatte gifte og fOr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og tallet
på personer i boligen. Arsgjennomsnitt 1972. 1 000 Married and previously married women
at work by working hours and number of persons in the dwelling. Annual average 1972.
1 000

Arbeidstid pr. uke
Working hoursioer week

Tallet på personer i boligen
Number of persons in the dwelling

I alt,
medregnet
uoppgitt
Total,

including
unspecified 

1-19
timer
hours

20-29
timer
hours

30 timer
og over
hours

and more    

1 person person .... ................ . . . 	
2 personer persons   

6 personer og flere persons and more 	

I alt, medregnet uoppgitt
Totals including unspecili d 	

19 (3) (2) 14
112 22 19 70

93 21 20 52
99 33 23 43
54 19 12 22
30 11 (7) 12

409 109 84 215

3 It II

4 11 It

5 II It

Tabell 25. Sysselsatte gifte og fOr gifte kvinner i inntektsgivende arbeid etter arbeidstid og time-
tall pr. uke for leid hjelp til husarbeid. Arsgjennomsnitt 1972, 1 000 Married and
previously married women at work by working hours and hours of paid domestic services
hired in the survey week. Annual average 1972. 1 000

Arbeidstid pr. uke
Workin hours er week

Timetall pr. uke	 I alt,
for leid hjelp hjemme	 medregnet
Number of hours of paid	 uoppgitt .
domestic services hired per week Total,

including
unspecified 

1-29
timer
hours

30 timer
og over
hours

and more  

Tabell 26. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid etter fraværsårsak.
Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 Dnployed persons temporarily absent from
work during the survey week, by reason for absence. Annual average and quarterly figures
1972. 1 000

Fraværsårsak
Reason for absence

Sykdom, skade . . . ...
Ferie Holidays ..............
Andre årsaker Other reasons .

I alt Total ........... .....

rs-
gjennomsnitt

Annual
avera e

48
33
21

102

	

1: kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal
	quarter	 quarter	 quarter	 quarter

- 2/12

48
(8)
21

77

13/2 - 19/2	 28/5 - 3/6 20/8 - 26/8	 26/11

62 42 40
18 23	 . 82
21 20 22

101 85 144



Kjønn og ekteskapelig status
Sex and marital status

Ars-
gjennomsnitt

Annual
average   

Menn Males  	 6

Kvinner Females  	 6

Ugifte Unmarried  	 (6)

Gifte Married  	 6

For gifte Previously married	 (7)

Begge kjønn Both sexes  
	

6

Ars-
KjOnn	 gjennomsnitt
SQX 	 Annual

average

15 14

13 11

28 25

28/5-3/6 20/8-26/8 26/11-2/12

13 14 18

13 17 13

26 31 31

	1. kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal
	quarter	 quarter	 quarter	 quarter

13/2-19/2

Tabell 29. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter alder. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 Non-employed persons seeking work, by age. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000

28/5-3/6 20/8-26/8 26/11-2/12

19 21 18

(7) 10 13

26 31 31

Ars-
Alder	 gjennomsnitt
Age	 Annual

average

	1. kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal
	quarter	 quarter 	• quarter	 quarter

13/2-19/2

16 - 30 år years  	 17	 12

30 år og over years and over ..	 11	 13

I alt Total 	•	28	 25

Menn Males 	

Kvinner Females

I alt Total 	

41

Tabell 27. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid i grupper for kjønn og
ekteskapelig status i prosent av sysselsatte i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972 Employed persons temporarily absent from work during the survey
week in groups by sex and marital status as per cent of total employed persons in each
group. Annual average and quarterly figures 1972

1. kvartal
quarter

13/2-19/2

2. kvartal
quarter

28/5-3/6

3. kvartal
quarter

20/8-26/8

4. kvartal
quarter

26/11-2/12

6 5 8

6 5 10 4

(5) (5) 12 (3)
6 5 9 5

(6) (5) (10) (8)

6 5 9 5

Tabell 28. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter kjønn. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972.
1 000 Non-employed persons seeking work, by sew. Annual average and quarterly
figures 1972. 1 000
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Tabell 30. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter mate a søke på. Arsgjennomsnitt og kvartalstall
1972. 1 000 Non-employed persons seeking work, by method of search. Annual average
and quarterly figures 1972. 1 000

Måte a ske på
Method of search

Ars-
gjennomsnitt

Annual
average 

	1. kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal
	quarter	 quarter	 quarter	 quarter
	13/2-19/2	 28/5-3/6	 20/8-26/8	 26/11-2/12

Kontaktet arbeidsformidlingen
Registering at an employment
office  	 11

Annen måte og uoppgitt
Other ways, including unspeci-
fied 	 17

I alt Total  	 28

11 (9) (9) 16

14 17 22 15

25 26 31 31

Tabell 31. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter sOkingens varighet.  Årsgjennomsnitt og kvartals-
tall 1972. 1 000 Non-employed persons seeking work, by duration of search. Annual
average and quarterly figures 1972. 1 000

1. kvartal
quarter

13/2-19/2

2. kvartal
quarter

28/5-3/6

3. kvartal
quarter

20/8-26/8

4. kvartal
quarter

26/11-2/12

(6) 16 19 12

(8) (3) (6). (9)

(5) (3) (2 ) (6)

25 26 31 31

rs-
Sokingens varighet	 gjennomsnitt
Duration of search
	

Annual
avera e

Under 5 uker Less than 5 weeks
	

13

5 - 12 "	 weeks
	

(6)

13 uker og over
weeks and more  	 (4)

I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified .	 28

Tabell 32. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter hovedsakelig virksomhet. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972. 1 000 Non-employed persons seeking work, by main activity. Annual
average and quarterly figures 1972. 1 000

1. kvartal
quarter

2. kvartal
quarter

3. kvartal
quarter

4. kvartal
quarter

13/2-19/2 28/5-3/6 20/8-26/8 26/11-2/12

(8) (6) 13 10

(2) 10 (1) (3)

(1) (1) (0) -

14 (9) 17 18

25 26 31 31

Ars-
Hovedsakelig virksomhet 	 gjennomsnitt
Main activity
	 Annual

average

UtfOrte husarbeid hjemme m.v.
Engaged in own housework etc. 	 (9)

Gikk på skole, studerte
Attended school, studied 	 (4)

Var pensjonert/sluttet i
arbeid Pensioner/retired 	 (1)

Ingen bestemt virksomhet
No special activity  	 14

I alt Total  	 28
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Tabell 33. Personer uten inntektsgivende arbeid etter kjønn, ekteskapelig status og hovedsakelig
virksomhet. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972. 1 000 Not employed persons by sex,
marital status and main activity. Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Hovedsakelig virksomhet
Main activity

I alt Menn Fr gifteTotal Males I alt	 Ugifte	 Gifte
	Total Unmarried Married	 evi°uslYmarried

Kvinner
Females

Arsgjennomsnitt
Annual average

UtfOrte husarbeid hjemme m.v. Engaged in own
housework etc  
Gikk på skole, studerte Attended school,
studied 	
Var arbeidsufOr Disabled 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid Pensioner/
retired 	
Annen virksomhet Other activities 	

I alt Total 	

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufør , 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

2. kvartal
28/5 - 3/6

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufOr 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt 	

3. kvartal
20/8 - 26/8

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte ............ 	
Var arbeidsufør 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid 	
Annen virksomhet 	

I alt

4. kvartal
26/11 - 2/12

Utførte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufOr 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

563

207
171

89
53

14

113
88

52
45

549

94
83

37
(8)

30

88
22

(9)
(7)

476

(5)
40

(8)
(1)_

43

(1)
21

20
(0)

1 083 312 771 156 530 85

549 13 536 25 471 40
249 133 116 108 (7) (1)
161 84 77 22 34 21

78 48 30 (7) (7) 16
50 46 (4) (4) (0) (0)

1 087 324 763 166 519 78

574 15 559 32 479 48
204 110 94 89 (4) (1)
164 87 77 18 38 21

78 47 31 (9) (7) 15
50 42 (8) (7) '(0) (1)

1 070 301 769 155 528 86

588 19 569 35 486 48
175 97 78 73 (4) (1)
183 92 91 24 45 22

86 49 37 (7) (9) 21
56 42 14 11 (2) (1)

1 088 299 789 150 546 93

538 (9) 529 26 468 35
204 113 91 83 (7) (1)
174 88 86 25 41 20
113 64 49 12 10 27

59 50 (9) (8) (1) -

1 088 324 764 154 527 83
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Tabell 34 Personer uten inntektsgivende arbeid etter alder og hovedsakelig virksomhet. Årsgjennom-
snitt og kvartalstall 1972. 1 000 Not employed persons by age and main activity.
Annual average and quarterly figures 1972. 1 000

Hovedsakelig virksomhet
Main activity

I alt 16-19 20-24 25-29 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74Total år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år
ears ears ears ears ears ears ears ears

Alder
Age 

Arsgjennomsnitt
Annual average

Utførte husarbeid hjemme m v 	 562 10 45 74 188 103 53 50 39
Gikk på skole, studerte 	 208 131 56 16 (5) - - -
Var arbeidsufør 	 171 (2) (5) (5) 24 43 32 37 23
Var pensjonert/sluttet i arbeid 	 89 - - - - (1) (6) 20 62
Annen virksomhet 	 53 11 29 (2) (4) (3) (1) (3) -

I alt 	 1 083 154 135 97 221 150 92 110 124

1. kvartal
quarter

13/2 - 19/2

Utførte husarbeid hjemme m.v.	 .6 OOOOO 549 (5) 38 75 184 103 51 52 41
Gikk på skole, studerte 	 249 157 68 18 (6) (0) - -
Var arbeidsufør 	 161 (3) (4) (5) 24 37 31 35 22
Var pensjonert/sluttet i arbeid .. ... 78 - - - - (1) (6) 16 55
Annen virksomhet 	 50 (8) 27 (1) (5) (3) (2) (3) (1)

1 alt    1 087 173 137 99 219 144 90 106 119

2. kvartal
28/5 - 3/6

Utførte husarbeid hjemme m v 	 574 10 46 72 188 107 58 51 42
Gikk på skole, studerte   204 134 49 16 (5)
Var	 arbeidsufOr	 ...... ......... . .. 	 164 (3) (5) (3) 23 40 25 40 25
Var pensjonert/sluttet i arbeid 	 78 - - - (1) (5) 16 56
Annen virksomhet 	 50 (7) 32 (3) (2) (3) (2) (1) -

I alt 	 1 070 154 132 94 218 151 90 108 123

3. kvartal
20/8 - 26/8

Utførte husarbeid hjemme m v 	 588 13 52 79 198 103 51 51 41
Gikk på skole, studerte 	 176 116 46 11 (3) - - - -
Var arbeidsufør 	 183 (2) (6) (5) 24 48 35 38 25
Var pensjonert/sluttet i arbeid 85 - - - (2) (3) 19 61
Annen virksomhet 	 56 15 29 (2) (4) (2) (1) (2) (1)

I alt 	 1 088 146 133 97 229 155 90 110 128

4. kvartal
26/11 - 2/12

Utførte husarbeid hjemme m v 	 539 11 45 72 180 99 50 47 35
Gikk på skole, studerte 	 204 119 61 19 (5) - - - _
Var arbeidsufør 	 174 (1) (5) (6) 25 47 37 34 19
Var pensjonert/sluttet i arbeid 	 113 - - (1) (2) (7) 28 75
Annen virksomhet 	 58 13 26 (3) (5) (5) (2) (4)

I alt 	 1 088 144 137 100 216 153 96 113 129

For English translation of main activities, see table  33.
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Tabell 35. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjønn, alder og statsborgerskap. Tellinger
31. august Economically active foreigners by sex, age and country of citizenship.
Censuses 31 August    

Alder 1972 Ae 

20-29 30-39 40-49 50-59 60-69
år 	 år 	 år 	 år 	 år

70 år
og over
and over

Statsborgerskap i
Country of citizenship

KjOnn 	 15-19
1971 	 1972 	 .Sex 	 ar

	_Ears     

M M	 3 481 	 3 363 	 46 	 750 1 070 1 097 	 323 	 73
K F	 1 551 	 1 416 	 165 	 589 	 410 	 177 	 60 	 14

M 	 454 	 522 	 20 	 208 	 159 	 92 	 37 	 6
K 506 	 508 	 144 	 271 	 68 	 14 	 9

Danmark
Denmark ..... • • • • • • • • ..... • •

Finland
Finland • • ■ • • • • • • • • • •

Island 	 M 	 132 	 123 	 4 	 57 	 34 	 21 	 7Iceland 	***** . * ....... K 	 126 	 116 	 32 	 62 	 13 	 6 	 2

Sverige 	 M 	 1 253 	 1 276 	 28 	 321 	 260 	 309 	 227 	 113 	 18
Sweden	 K 	 478 	 524 	 29 	 244 	 104 	 83 	 42 	 21

Frankrike 	 M 	 241 	 300 	 11 	 158 	 82 	 42 	 5
France	 K	 66 	 73 	 3 	 40 	 9 	 14 	 4

Italia 	. ...... ... ......... M
	 347 	 322 	 5 	 130 	 108 	 66 	 10

Italy " 	 K 	 28 	 24 	 3 	 11 	 5 	 2 	 3

Jugoslavia 	 M 	 549 	 627 	 53 	 346 	 157 	 57 	 12
Yugoslavia 	 K 	 220 	 234 	 38 	 127 	 41 	 20 	 8

Nederland 	 M 	 397 	 415 	 9 	 168 	 130 	 61 	 38
Netherlands	 K	 263 	 263 	 10 	 153 	 59 	 25 	 13

Polen 	 M 	 201 	 • 214 	 1
Poland 	 K 	 48 	 65 	 6

Sveits 	 M 	 165 	 167 	 3
Switzerland	 K 	 89 	 79 	 7

Spania 	 M 	 233 	 239 	 11
Spain 	  K 	 44 	 54 	 4

Storbritannia og Nord-Irland 'M 	 1 428 	 1 692 	 106
United Kingdom	 K	 651 	 668 	 122

Tyskland 	 M 	 826 	 828 	 31
Germany	 K	 396 	 354 	 16

Ungarn 	 M 	 145 	 126 	 3
Hungary	 K	 28 	 25 	 2

Østerrike 	 M 	 133 	 124 	 7
Austria	 K	 49 	 35 	 1

Europa ellers 	 M 	 539 	 504 	 5
Other European countries 	 K	 153 	 156 	 10

Canada 	 M 	 158 	 163 	 7
Canada 	• 	K	 50 	 76 	 21

Sambandsstatene 	 M 	 913 	 966 	 51
United States	 K	 310 	 326 	 34

Mellom- og SOr-Amerika 	M	 129 	 189 	 9
Central and South America • K 	 30 	 53 	 5

Marokko 	 M 	 452	 454 	 18 	 269 	 141 	 25
Morocco 	 K 	 1 	 3 	 1 	 1 	 1 	 -

Afrika ellers 	 M 	 218 	 203 	 8 	 125 	 57
	

13
Other African countries ."' K 	 24 	 24 	 1 	 14 	 4

	
4

Pakistan 	 M 	 980 	 1 228 	 72 	 777 	 314 	 57
Pakistan 	 K 	 9 	 10 	 3 	 3 	 4

2
.

Uoppgitt 	 M 	 52 	 45 	 1 	 5 	 6 	 14 	 9 	 8
Unspecified 	  K 	10	 11 	 1 	 4 	 1 	 2 	 1 	 • 2

I alt Total 	

•	

14 212 15 042 548 	 5 860 4 472 2 775 1 036 319 	 32
K 	 • 5 260 	 5 280 	 665 	 2 541 1 179 	 557 	 250 	 86 	 2

63 58
29 12

80 55
40 22

115 79
24 14

846 481
356 115

363 319
158 115

26 65
10 9

77 30
18 11

188 162
76 31

54 32
24 9

187 275
139 66

79 70
36 9

	167 	 73 	 17
	56 	 13 	 6

	

55 	 47 	 12

	

32 	 23
	

1 0

	24
	 8

4

5

	

4 	 1

	

105 	 30
	

14

	

20 	 11 	 8

	

45 	 14 	 11

	

11 	 9 	 2

	

290 	 125 	 38

	

46 	 31 	 10

	

22 	 8 	 1

	

2 	 1

52 	 31
6 	 10

25 	 3
8 	 1

32 	 2
9 	 2

2
3

3

6
2

1

Tyrkia 	 M 	 388	 439' 	 21 	 195 	 153 	 65
Turkey 	. 	 K 5 	 10 	 1 	 6 	 3 	 -

Asia ellers 	 M 	 331 	 438 	 15 	 242 	 149 	 25
Other Asiatic countries -- K	 66 	 108 	 6 	 60 	 31 	 8

Oseania 	 M 	 67 	 75 	 3 	 31 	 26 	 9
Oceania	 K	 59 	 65 	 - 	 46 	 13	 4

1

6
3

6
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Tabell 36. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter alder og næring. Telling 31. august 1972
Economically active foreigners by age and industry. Census 31 August 1972

Alder Age 
I alt	 15-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 	 70 år
Total	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

and overears ears ears ears ears ears

914 68 236 183 264 112 48

781 68 204 153 221 89 43
68 9 7 29 19 4

65 23 23 14 4 1

263 11 71 85 67 27 2

6 917 374 2 971 1 878 1 127 425 133

1 309 183 628 268 149 61 18

469 35 192 110 79 32 21

774 28 313 236 126 46 24

412 15 149 121 79 31 17

702 29 308 182 127 47 8

435 7 187 119 78 34 9

2 504 68 1 054 758 439 151 32

335 5 142 108 55 22

529 17 249 147 84 26 5

683 21 283 212 114 44 9

41 1 19 8 6 5 2

1 719 36 604 512 384 136 42

1 033 14 313 293 261 110 37

686 22 291 219 123 26 5

3 941 395 1 716 1 051 535 181 55

604 11 188 223 122 48 12
953 50 355 284 172 66 22

2 384 334 1 173 544 241 67 21

Nr.	 Næring
No.	 Industry

JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST
AGRICULTURE, HUNTING, FORESTRY AND
FISHING  
11 Jordbruk Agriculture and

hunting 	
12 Skogbruk Forestry and logging
13 Fiske og fangst Fishing, sealing

and whaling 	

	2 BERGVERKSDRIFT MINING AND QUARRYING 	

3 INDUSTRI MANUFACTURING
Av dette: Of which:
31 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer
Manufacture of food, beverages
and tobacco 	

32 Produksjon av tekstilvarer, be-
kledningsvarer, lær og lærvarer
Manufacture of textiles, wearing
apparel, leather and leather
products 	

34 Treforedling, grafisk produksjon
og forlagsvirksomhet Manufacture
of paper and paper products,
printing and publishing 	
Av dette: Of which:
341 Treforedling Manufacture

of paper and paper products.
35 Produksjon av kjemiske produkter,

mineralolje-, kull-, gummi- og
plastprodukter Manufacture of
chemicals and of chemical petro-
leum, coal, rubber and plastic
products 	

37 Produksjon av metaller Manufac-
ture of basic metals 	

38 Produksjon av verkstedprodukter
Manufacture of fabricated metal
products, machinery and equip-
ment  
Av dette: Of which:
382 Produksjon av maskiner

Manufacture of machinery .
383 Produksjon av elektriske

apparater og materiell
Manufacture of electrical
apparatus and supplies

384 Produksjon av transportmid-
ler Manufacture of transport
equipment 	

KRAFT- OG VANNFORSYNING ELECTRICITY,
GAS AND WATER SUPPLY 	

BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET CON-
STRUCTION 	
501 Byggevirksomhet Building con-

struction 	
502 Anleggsvirksomhet Construction

other than building construction.

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAURANT-
VIRKSOMHET WHOLESALE AND RETAIL
TRADE, RESTAURANTS AND HOTELS 	
61 Engros- og agenturhandel Whole-

sale trade and commission broking
62 Detaljhandel Retail trade 	
63 Hotell- og restaurantdrift

Operation of hotels and restau-
rants 	

3

9

5

5

4
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Tabell 36 (forts.). Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter alder og næring. Telling 31. august
1972 Economically active foreigners by age and industry. Census 31 August
1972

Alder
Nr.	 Næring	 I alt 15-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69	 70 år

år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELE-
KOMMUNIKASJONER TRANSPORT, STORAGE
AND COMMUNICATION  	 1 058	 24	 376	 337	 217	 86	 18
71 Transport og lagring Transport

and storage  	 1 019	 21	 358	 329	 209	 85	 17
Av dette: Of which:
712 SjOtransport Water tran-

sport  	 514	 12	 176	 167	 102	 47	 10
72 Post og telekommunikasjoner

Communication  	 39	 3	 18	 8	 8

8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET,
FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT
OG FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING
FINANCING, INSURANCE, REAL ESTATE
AND BUSINESS SERVICES  	 782	 17	 321	 257	 141	 37	 7	 2

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT TJENESTE-
YTING COMMUNITY, SOCIAL AND PERSONAL
SERVICES  	 4 612	 285 2 055 1 315	 580	 272	 98
Av dette: Of which:
92 Renovasjon og rengjOring Sani-

tary and similar services  	 110	 5	 53	 32	 10	 9
93 Undervisning, helse- og andre

sosialtjenester Social and
related community services  	 3 165	 147 1 484	 894	 398	 178	 60
Av dette: Of which:
933 Helse- og veterinærtjenester

Medical, dental, other
health and veterinary ser-
vices  	 1 894	 93	 965	 501	 210	 95	 29

94 Kulturell tjenesteyting, under-
holdning og sport Recreation
and cultural services  

	
322	 13	 143	 86	 48	 21 	 11

95 Personlig tjenesteyting Personal
and household services  

	
863	 115	 322	 257	 97	 50	 21

0 UOPPGITT ELLER UTILSTREKKELIG OPPGITT
VIRKSOMHET ACTIVITIES NOT ADEQUATELY
DEFINED 	 75	 2	 32	 25	 11	 5

I alt Total 	 20 322 1 213 8 401 5 651 3 332 1 286	 405	 34



2 170
912

4 628
1 709K

313
80

Akershus .

Oslo

Hedmark ..

Oppland .. • 316

260

708
K 163

Buskerud ..	 955

Vestfold

Telemark ... M	 398
K 111

252
49

514
96

Aust-Agder .

Vest-Agder

	

Rogaland ... M	 1 329
	K

	
105

268
99

298
128

Hordaland ..

• 263
K 65

• 175
K 117

• 266
K 357

Nordland ...

Troms 	

Finnmark ,.

652	 1 963	 205
36	 1 507	 52

7 646
792

939	 854
901	 71

2 783
1 921 

135
87

488
335

778
570

59
34

75
94

169
76

80
56

58
34

19
19

50
35

238
39

257
200

19
24

46
62

123
89

20
12

68
41

74
72

27
42

44
30

216
200

356
399

14
12

17
9

50
54

32
30

14
16

11
2

23
17

63
25

35
48

1

19
9

13
13

9
2

13
8

8
12

2
14

123
5

160
26

22
9

93
1

47
1

74
3

66
5

24
• 1

32
4

22
2

38

19
5

9

31
2

10

14
1

16
2

28
4

26

2

55

83
11

58	 6
61	 2

193	 38
237	 19

115	 1 098	 61
16	 525	 10

17	 5
27	 1

61	 9
95

69	 4
85	 2

55	 9
51	 5

29	 2
53

14
19

35	 1
38

78	 27
22

11

13

36

78
3

37

14

28

36
2

34	 140	 26
1	 149	 7

2	 •	 -	 29	 2
45

335
52

55
1

123
6

28 20	 1
19	 1

14
21

12126
5

6 5
6

33
3

88
3

47 28	 3
11

6
1

47
12

10	 2
16

181
270

11 10	 9
27	 4

719
78

992
84

198
180

114
5

94
9

553
40

388
13

234
6

162
4

355
4

849
17

846
462

116
71

87
24

Sogn og
Fjordane ...

MOre og
Romsdal ..

Sør-
Trøndelag

Nord-
TrOndelag .. K

Østfold	 M M 1 140
K F	 264

208

I alt Total M 15 042
K 5 280



_7_ 	 6
Gruve-, indu- Trans-
stri-, bygge- port- og
og anleggs- kommu-
arbeid 	 nika-
Mining and	 sjons-
quarrying,	 arbeid
manufactur- Trans-
ing, building port and
and other	 communi-
construction cation
work
	

work

Ser-
vice- Uopp-
arbeid gitt
Ser- Un-
vice known
work

12

7

Afrika ellers M 	 203 	 22 	 12Other African K 	 24 	 6 	 2

23 	 33

• 3

8Other Asiatic M	 43	 92 	 36
8countries ... 	 K 	 10 	 31 	 15.

Oseania 	 M 	 75 	 18 	 6
Oceania ...... K 	 65 	 26 	 14
Uoppgitt 	 M 	 45 	 7 	 _
Unspecified .. K 	 11 	 4 	 2

I alt Total	

•	

15 042
K 5 280

Sør-Amerika 	 M 	 189 	 50 	 11
Central and	 K 	 53 	 16
South America 	
Marokko 	 M 	 454 	 2
Morocco 	  K 	 3 _

countries 	
Pakistan 	 M 	 1 228
Pakistan 	  K	 10	 -

Tyrkia 	 M 	 439	 7
Turkey ....... .K 	10	 1
Asia ellers

2 783
	

939
1 921. 	 901
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Tabell 38. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjønn, yrke og statsborgerskap. Telling
31. august 1972 Economically active foreigners by sex, occupation and country of citizen-
ship. Census 31 August 1972

Yrke Occu ation
	0-1	 2-3	 4

Teknisk, viten- 	 Jordbruks-,
skapelig, human- 	 Kontor- skogbruks-
istisk og kunst- 	 og han- og fiske-

I alt nerisk arbeid, 	 dels- arbeid
0-x administrasjons- 	 arbeid Agricul-

Total arbeid m.v. 	 CZer- tural,
Professional, tech- ical 	 prestry,
nical and related and	 fishing
work; adMinistra- sales and
tive and mana-	 work	 related
	 __perial work	 work

Statsborger
-

skap i 	 Kjønn
Country of 	 Sex
citizenship

Danmark 	 M M
Denmark 	  K P
Finland
Finland 	
Island
Iceland 	  K
Sverige
Sweden 	  K
Frankrike
France 	
Italia
Italy 	  K
Jugoslavia
Yugoslavia 	  K
Nederland
Netherlands	 K
Polen
Poland 	
Sveits
Switzerland • K
Spania
Spain 	  K
Storbritannia
og Nord-Irland KUnited Kingdom
Tyskland
Germany 	  K
Ungarn
Hungary 	  K
Østerrike
Austria 	
Europa ellers
Other European

Kcountries 	
Canada
Canada .....	 K
Sambands-
statene KUnited States
Mellam- og

470
8

42
18
8

10
100

6
1
-
1
-
5
-

17
-

15
-

19
7
6
1

49
9

13
-
4
-
3
-

6
1

8
4

41
5

2

3
-

7

16

16
1

■■■•

1 757
98

380
281
54
14

611
42

176
9

134
5

427
97

144
6

91
14
63
1

122
15

726
44

408
37
59
10
42
8

232
30

72
7

380
23

92
10

205

96
4

792
9

350
6

173
12

30
8

30
2

12

226
13
31
2
8
2

106
4
5
1
7

11
-

25
1
8
-
3
-

17
1

59
2

45
2
8
_
5
-

13
1

9
_

18
2

12
2

4

7 	 •
-

8
-
2

5 •
3
3
_

256
509
14
76
9

37
66

106
29
18
54
7

128
100
29
42
9

26
26
17
58
27

195
233

86
61
6
5

41
7

65
37

14
27

51
87

20
10

236
3

54

361
1

55
3

84
42

14
11
3
3

4
5
7
2
3
1
7
2
3

8

4

5
4

10

7
2
9
1

41
6

9
6
1
1
2

9
7

5

18
3

3

'30
7

2
2
_
_

854
71

• 7 646
792

652
36

1
1

963
507

205
52

	3 363	 424 	 226
	1 416 	 569 	 214

	

522 	 37 	 11

	

508 	 102 	 27

	

123 	 30 	 11

	

116 	 36 	 16

	

1 276 	 276 	 110

	

524 	 214 	 150

	

300 	 65 	 21

	

73 	 33 	 12

	

322 	 102 	 16

	

24 	 6 	 6

	

627 	 46 	 6

	

234 	 30 	 7

	

415 	 158 	 37

	

263 	 182 	 28
	214	 75 	 6

	

65 	 18 	 7

	

167 	 40 	 9

	

79 	 36 	 16

	

239 	 20 	 7

	

54 	 6 	 3

	

1 692 	 483 	 139

	

668 	 250 	 124

	

828 	 189 	 78

	

354 	 146 	 102

	

126 	 42 	 6

	

25 	 4 	 5

	

124 	 24 	 7

	

35 	 13 	 7

	

504 	 148 	 31

	

156 	 60 	 20

	

163 	 40 	 15

	

76 	 20 	 18

	

966 	 363 	 95

	

326 	 112 	 94
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Tabell 39. Personer meldt til arbeids - og sjømannskontorene som helt arbeidsløse, etter yrke. Arsgjen-
namsnitt og månedstall

Nr.	 Yrke
No.	 Occupation

0	 Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og kunstnerisk
arbeid Technical, physical science, humanistic
and artistic work 	

Av dette: Of which:
04-05	 Sykepleie- og helsevernarbeid Nursing work,

other professional health and medical work 	

Administrasjons- og forvaltningsarbeid AdMini-
strative executive work 	

2	 Kontorarbeid Clerical work
Kvinner Females 	

3	 Handelsarbeid Sales work
Kvinner Females 	

4	 Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid Agri-
cultural, forestry, fishing and related work 	

Av dette: Of which:
40	 Arbeidsledelse i jord- og skogbruk Farmers,

forest owners etc 	
41	 Jordbruksarbeid, dyrerOkt Farm work .... ......
43	 Fiske- og fangstarbeid Fishermen, whalers and

sealers 	
44	 Skogsarbeid Forestry work . 	

5	 Gruve- og sprengningsarbeid m.m. Mining and
quarrying work 	

Transport- og kommunikasjonsarbeid Transport and
communication work 	

Av dette: Of which:
60	 Skipsbefalarbeid Ship's officer work 	
61	 Dekks- og maskinmannskapsarbeid Deck and

engine-room crew work 	

7-8	 Industri- , bygge- og anleggsarbeid Manufacturing,
building and other construction work 	

Av dette: Of which:
70	 Tekstilarbeid Textile work 	
71	 Tilskjærings- og sOmarbeid Cutter and seam work

Kvinner Females 	
72	 Skotøy- og lærvarearbeid Shoe and leather work
73	 Smelteverk-, metallverk- og stOperiarbeid

Smelting, metallurgical and foundry work 	
74- 75	 Finmek.arb., jern- og metallvarearbeid Preci-

sion mechanical work, iron and metal ware work 	
76	 Elektroarbeid Electrical work 	
771-773	 Trematerialarbeidere Wood-product makers 	
774	 Bygningsarbeidere (trearbeid) Carpenters,

joiners and related workers 	
78	 Malings- og bygningstapetseringsarbeid Paint-

ing and paper-hanging work 	
791	 Murere Masons 	
793	 Stein-, jord- og sementarbeidere Stone, clay

and cement workers 	
80	 Grafisk arbeid Graphic work 	
81	 Glass-, keramikk- og teglarbeid Glass, china,

ceramic and fine earthenware work 	
82	 Næringsmiddelarbeid Food industry work 	

Kvinner Females 	
83	 Kjemisk prosessarbeid, treforedlings- og papir-

arbeid Chemical work 	
87	 Maskin- og motordrift Machine and motor-power

work 	
88-89	 Laste-,losse-og lagerarbeid m.v.	 Dock and

warehouse work, miscellaneous work 	

9	 Servicearbeid Service work 	
Av dette: Of which:

91-92	 Hotell-og restaurantarb., husarb., serveringsarb.
Domestic work, doorman work etc. and serving work
, Kvinner Females 	

X	 Uoppgitt Unspecified 	
0 - X I alt Total 	

1972
1971	 1972

Januar Februar

200 388 331 279

45 57 55 43

14 29 26 24

427 579 597 564
289 385 397 374

469 602 718 712
346 413 499 496

1 041 1 282 1 662 1 590

29 32 61 46
267 291 574 534

189 273 223 172
557 686 804 838

145 142 207 188

1 136 1 603 2 160 1 865

138 192 265 242

640 951 1 164 956

6 811 7 679 11 575 10 434

156 220 215 274
197 259 228 232
155 214 182 194

40 52 50 68

122 138 174 158

444 784 946 831
131 184 231 187
164 174 269 249

960 1 005 1 747 1 835

185 195 450 347
170 202 393 384

1 991 2 044 3 279 2 874
20 28 24 19

.

59 57 68 88
932 914 1 467 907
521 535 825 521

332 335 329 377

223 257 511 474

404 527 711 681

959 1 278 1 554 1 392

748 973 1 226 1 054
550 672 833 730

991 1 230 1 409 1 308

12 193 14 812 20 239 18 356
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Unemployed persons registered at the EMployment and Seamen's Offices, by occupation. Annual average and
monthly figures

1972 Nr.
No.

Mars April Mai Juni Juli August Se.tember Oktober November Desember

277 275 247 242 255 340 315 348 346 1 400 0

50 48 44 40 38 53 67 89 86 73 04-6

25 23 28 23 16 21 32 34 32 69

493 495 446 416 355 624 703 744 636 879
320 316 291 272 224 445 492 519 414 555

620 580 462 414 381 587 671 693 740 652 3
409 394 311 257 221 417 496 502 529 428

2 069 1 997 1 038 695 554 517 528 942 1 625 2 171

48 40 21 16 14 16 14 22 36 54 40
498 262 108 104 90 77 104 212 390 540 41

201 306 264 114 49 68 74 301 649 859 43
1 322 1 389 645 461 401 356 336 407 550 718 44

186 155 113 92 79 88 85 113 170 224 5

1 535 1 194 791 760 967 1 624 1 788 2 176 2 202 2 174 6

160 91 80 61 91 174 257 312 286 281 60

744 562 422 466 650 1 178 1 244 1 457 1 371 1 199 61

10 468 7 869 5 318 4 287 3 995 4 229 4 533 6 195 8 704 14 537 7-8

293 233 192 180 184 186 203 227 232 226 70
242 240 244 218 222 213 166 215 250 649 71
190 203 211 190 179 170 133 181 215 526
66 51 37 32 31 42 61 45 54 84 72

158 135 124 101 92 96 117 144 171 181 73

904 658 454 466 484 532 540 671 783 2 139 74-75
169 155 106 100 122 168 139 167 194 467 76
223 166 129 121 108 106 120 139 193 265 771-773

1 951 1 356 715 447 397 392 408 493 831 1 487 774

262 145 80 65 59 75 116 147 246 357 78
348 197 106 63 69 80 101 132 210 340 791

2 927 2 414 1 439 1 082 949 974 1 008 1 465 2 442 3 669 793
23 25 33 20 21 33 27 31 40 44 80

70 44 46 38 35 43 47 57 62 80 81
674 603 588 515 411 439 591 1 070 1 389 2 308 82
371 320 333 289 206 255 372 705 849 1 366

624 313 304 279 255 230 252 284 352 416 83

453 293 126 76 78 82 106 136 268 485 87

678 520 394 329 338 374 379 499 632 788 88-89

1 262 1 135 878 682 692 1 140 1 370 1 678 1 847 1 710 9

967 823 630 495 514 889 1 048 1 301 1 424 1 307 91-92
675 570 429 345 324 622 727 908 986 912

1 119 942 836 884 875 1 492 1 419 1 468 1 538 1 459

18 054 14 665 10 157 8 495 8 169 10 662 11 444 14 391 17 840 25 275



1966  

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1971

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni

Juli

August ...... . . .

September

Oktober  

November

Desember

M M 	 9
K F 	 1
M	 9
K 2
M	 13
K 2
M	 12
K 2
M	 9
K 2
M	 9
K 2
M	 11
K 3

M 	14
K 4
M	 12
K 3
M 	11
K 2
M	 10
K 2
M	 6
K 1
M	 4
K 1
M	 4
K 1
M	 5
K 2
M 	6
K 2
M 	7
K 3
M	 lp
K 3
M	 16
K 4

1972

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September 	

Oktober 	

November 	

Desember 	

M • 	16
K 4
M 	14
K 3
M 	14
K 3
M 	11
K 2
M 	7
K 2
M	 6
K 2
M 	6
K 1
M 	7
K 3
M 	7
K 3
M 	10
K 4
M	 13
K 4
M	 19
K 5
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Tabell 40. Personer meldt til arbeids- og sjomannskontorene som helt arbeidsløse, etter kjønn og
fylke. Årsgjennomsnitt og månedstall

Ar og måned
Year and month

Hele
Kjønn landet 	 Ost- Akers- 	

l 
Hed- Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-

Sex The whole fold hus 	 Oso mark land rud 	 fold mark Agder
country 

962
971
197
221
635
827
724
881
676
782
371
822
386
426

636
050
317
222
418
632
091
226
688
786
908
591
852
573
789
384
316
994
905
527
933
700
596
180

092
147
598
758
820
234
843
822
781
376
402
093
311
858
596
066
943
501
134
257
311
529
796
479

726
207
589
185
835
258
685
230
448
178
427
190
750
285

548
221
514
214
457
167
355
140
271
126
242
125
282
124
382
256
410
220
430
223
510
210
720
251

882
262
935
332
950
286
647
299
548
214
545
190
562
173
673
289
652
269
784
356
895
380
929
368

319
45

216
36

347
57

307
50

145
73

148
65

202
56

197
73

192
51

205
69

146
74
80
55
85
50

101
53

118
76

111
72

122
83

161
63

258
57

294
79

327
56

339
54

214
56
136
45

116
41
111
33

122
55

107
48
161
58

219
60

275
88

343
122
374
111
627
118
503
111
316
95

303
90

529
159

397
104
392
92

333
91

302
86

211
105
201
90

190
62

278
80

279
99

323
91

310
89

426
88

671
129
576
142
610
124
543
148
452
142
369
121
414
144
438
172
515
187
557
195
583
195
619
208

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

077
56

896
63

243
77

922
96

578
79

668
90

816
113

907
126
916
128
139
109
141
92

587
49

366
39

330
33

318
37

302
56

371
100
620
133
024
179

154
197
214
181
381
154
477
148
639
82

472
43

440
44

409
54

384
58

485
90

725
159
016
147

1

1

1

1

1

1

1

730
55

733
63

943
70

891
74

641
86

661
79

790
97

973
117
961
110
102
85

935
81

480
55

319
35

287
40

308
54

291
75

366
111
649
88

262
92

321
132
408
108
416
120
114
99

552
68

413
50

340
37

350
89

319
93

438
125
719
124
084
122

2

391
80

354
98

488
104
401
74

243
58

312
82

553
115

377
102
361
124
417
100
359
87
261
71

216
59

265
66

227
58

213
60

246
84

352
81

443
96

482
104
443
93

530
90

415
83

305
69

293
71

294
79

263
77

241
79

282
83

386
103
699
453

182
68

111
64

250
82

237
83
97
68
84
55

209
98

128
74

107
66
90
58
59
36
32
17
30
16
43
22
47
70
72
65
92
90

133
83
172
62

343
101
383
73

410
104
194
64
95
55
69
41
96
51

136
155
140
153
188
146
219
125
240
107

1

1

1

1

1

441
59

470
72

690
116
650
119
614
119
618
121
870
157

842
169
853
139
821
132
618
95

467
68

376
66

383
73

435
128
431
125
521
138
676
162
991
154

176
181
161
187
392
187
014
144
672
114
579
87

560
88

742
167
580
165
646
178
840
183
082
196

270
49

165
45

351
52

336
53

219
49

168
40

327
49

196
49

197
47
190
42

218
35
77
33
78
21
93
34
119
46

113
49

126
47

218
47

383
36

434
46

463
38

557
46

280
43

176
39

172
32
152
30
166
67

237
'54
306
64

404
81

575
49



Nord-
Fjordane Romsdal Trøndelag Trøndelag l and	TromsBergen Sogn og	 Møre og	 Sv 	 Nord-
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UnemPloyed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and county. Annual
average and monthly figures

Vest-
Agder

Roga-
' land

203 414
45 190

142 329
47 177

300 499
57 199

260 534
65 205

209 500
57 251

158 446
57 234

270 600
74 266

230 644
81 245

195 623
73 274

172 434
78 212

141 341
62 177
69 243
38 147
76 269
33 178
77 218
30 158

104 368
25 318

111 414
45 325

130 543
39 293

240 602
80 260

353 658
99 222

496 866
114 296
464 739
105 313
355 545

89 204
214 434

71 185
149 327

63 210
127 347

47 196
125 377

33 176
161 543
41 365

168 628
35 326

220 704
67 318

310 852
111 332
455 838
111 268

Horda-
land

287	 333	 270
71	 162	 20

303	 218	 229
92	 161	 24

468	 425	 352
154	 265	 55
453	 442	 260
147	 276	 51
334	 270	 253
112	 184	 48
244	 257	 239
,)la 1.(2.4,	 47

643	 290
323	 53

424	 327	 380
168	 232	 72
338	 296	 308
142	 189	 70
265	 248	 239
147	 165	 56
208	 244	 216
108	 149	 41
159	 188	 150
112	 123	 25

93	 150	 130
46	 108	 13
98	 164	 132
54	 114	 28

129	 231	 145
64	 156	 35

151	 270	 155
101	 178	 32
212	 308	 209

99	 192	 46
357	 331	 310
152	 183	 75
491	 330	 488
133	 176	 72

'''-------v----------J

841	 397
379	 80
766	 369
346	 74
693	 338
347	 63
600	 261
291	 56

• 444	 194
228	 42
394	 147
240	 25
383	 148
225	 27

• 517	 177
332	 43
535	 191
339	 47
722	 248
386	 66
873	 396
364	 55
952	 611
389	 62

417 481 589 1 291
114 190 56 192
354 567 577 1 334
203 216 77 240
660 877 778 1 763 1
244 264 105 294
794 889 707 1 792 1
270 273 111 319
551 687 585 1 506
295 248 108 324
521 760 610 1 485
253 316 118 380
585 870 604 1 401
308 358 134 438

902 1 182 970 2 407 1
364 359 169 542
662 1 002 804 1 677 1
236 302 126 388
575 937 891 '1 466
236 242 113 277
373 812 716 1 491
178 233 96 265
279 563 444 1 166
204 162 76 211
226 404 272 883
167 177 62 214
236 393 303 832
151 183 71 179
269 477 335 957
230 271 80 254
357 608 305 1 074
244 458 165 374
414 710 458 1 402
229 496 143 623
702 917 658 1 812
229 477 154 602

1 255 1 117 1 165 2 653 1
569 431 163 634

774 1 245 886 1 888 1
249 520 161 505
668 1 186 807 1 261
286 436 142 399
646 1 065 1 076 1 299
228 341 149 321
452 888 705 1 298
224 315 103 301
308 615 384 1 073
184 255 83 335
285 448 307 863
188 194 80 339
333 483 278 805
164 144 67 245
400 577 328 1 011
290 284 122 287
480 699 311 1 153
339 441 135 455
628 792 474 1 546
453 455 142 674
833 1 048 646 1 990
398 457 194 700

1 209 1 390 1 049 2 622 1
692 463 231 703

Finn-
mark

680
	

518
103
	

87
677
	

559
131
	

116
054
	

685
151
	

105
064
	

597
170
	

104
929
	

551
201
	

149
801
	

461
181
	

150
655
	

422
189
	

154

575	 1 030
397	 386
151	 768
186	 265
925	 512
131	 122
904	 512
107	 84
672	 289

66	 43
372	 120

62	 30
320	 105

79	 19
412	 130
109	 37
489	 160
193	 58
610	 312
249	 151
839	 536
275	 257
349	 1 058
315	 351

053	 889
298	 314
759	 669
187	 260
657	 561
111	 216
640	 453

88	 104
458	 254
101	 47
323	 133

79	 29
304	 106

69	 29
447	 136
127	 50
428	 175
208	 '70
630	 323
276	 125
949	 424
342	 166
213	 938
382	 440
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Tabell 41. Personer meldt til arbeids- og sjømannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjønn og alder
Unemployed persons registered at the Dnployment and Seamen's Offices, by sex and age

Alder	 KjOnn	 1970	 1971	 1972

3l. januar 30.november 31.'anuar	 30.november 31.'anuar

1 488 843 1 245	 1 163 1 483
744 594 666	 634 664

3 381 1 395 2 541	 1 885 3 324
717 473 687	 619 746

4 348 1 929 3 364	 2 328 3 635
989 801 1 084	 956 1 093

3 767 1 837 2 896	 1 942 2 933
952 708 918	 803 868

1 999 1 163 1 790	 1 155 1 833
340 276 332	 309 357

2 523 2 254 2 748	 2 442 2 862
266 340 362	 375 413

219 214 52	 18 22
25 8 1	 4 6

17 725 9 635 14 636	 10 933 16 092
4 033 3 200 4 050	 3 700 4 147

Prosent
Percentages

8,4 8,8 8,5	 10,7 9,2
18,4 18,6 16,4	 17,1 16,0

19,1 14,5 17,4	 17,2 20,7
17,8 14,8 17,0	 16,7 18,0

24,5 20,0 23,0	 21,3 22,6
24,5 25,0 26,8	 25,9 26,4

21,3 19,0 19,8	 17,8 18,2
23,6 22,1 22,7	 21,7 20,9	 •

11,3 12,1 12,2	 10,5 11,4
8,5 8,6 8,2	 8,4 8,6

14,2 23,4 18,8	 22,3 17,8
6,6 10,6 8,9	 10,1 10,0

1,2 2,2 0,3	 0,2 0,1
0,6 013 0,1 0,1

100,0 100,0 100,0	 100,0 100,0
100,0 100,0 100,0	 100,0 100,0

Age	 Sex

Under 20 år years	 M M
K F

20 - 29 "	M
K

30 - 49 "	M
K

50 - 59 "	N
K

60 - 64 "	M
K

65 - 69 "	M
K

	70 år og over	 N
	and over	 K

I alt Total
K

Under 20 år years

20 - 29

30 - 49

50 - 59 "

60 - 64 "

65 - 69 "

70 år og over
and over

I alt Total

30.november

1 578
872

2 849
836

2 783
1 090

2 103
882

1 292
360

2 690
484

16
5

13 311
4 529

11,9
19,3

21,4
18,4

20,9
24,1

15,8
19,5

9,7
7,9

20,2
10,7

0,1
0,1

100,0
100,0



1966

1967

1968'

1969

1970

1971

1972

1971

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1972

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Des ember
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Tabell 42. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjOmannskontorene, etter kjønn.
Ar og måned Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's
Offices, by sex. Year and month

Ar og
måned	 Kjønn
Year and Sex
month

Arbeidssøkere
Applicants for work

Ved inngangen Tilgang i	 Ved inngangen
løpet av året, av året,
måneden	 måneden At
Registrations the beginning
during the	 of the year
ear and month and month

av året,
måneden At
the beginning
of the year
and month

Formidlinger PlacementsLedige plasser Vacancies

Tilgang i
løpet av året,
måneden
Registrations
during the
ear and month 

Av dette:
/
)I alt Kortvarig arbeid

Total	Of which: 1)
Temporary work

M M 24 090 215 259 3 342 208 060
K F 4 552 61 649 1 473 67 591

17 824 216 304 3 778 189 149
K 3 794 67 448 1 827 67 451

21 471 232 070 2 610 181 453
K 4 401 70 128 1 701 65 171

25 219 217 560 1 732 177 739
K 4 769 71 426 1 545 68 092

19 618 206 141 3 291 189 826
K 4 943 73 630 1 740 73 157

16 933 202 979 5 511 184 527
K 5 294 76 093 2 383 73 753

18 937 206 439 4 755 174 574
K 5 603 73 594 2 303 70 741

M 16 933 18 148 5 511 13 497
K 5 294 5 508 2 383 5 581
M 17 816 14 283 5 321 13 563
K 5 259 4 775 2 630 5 680
M 15 740 15 066 6 227 17 011
K 4 474 4 395 3 127 5 567
M 15 160 14 278 8 468 16 061
K 3 701 4 287 3 548 5 759
M 12 619 16 525 9 862 18 175
K 3 466 6 953 4 485 6 999
M 10 884 24 578 10 587 23 168
K 4 688 11 891 5 286 9 446
M 10 269 16 566 9 307 17 331
K 5 472 6 551 4 495 8 032
M 7 129 17 389 8 612 15 705
K 3 135 7 434 5 068 6 772
M 7 087 15 216 6 851 13 899
K 3 306 7 292 3 894 5 905
M 7 956 15 653 6 302 12 669
K 4 105 6 714 2 852 5 182
M 10 011 16 776 5 145 12 314
K 5 136 5 750 2 484 4 738
M 13 598 18 501 4 800 11 134
K 5 631 4 543 2 432 4 092

M 18 937 18 738 4 755 13 771
K 5 603 5 414 2 303 5 431
M 19 789 15 346 4 489 13 370
K 5 565 4 824 2 777 5 761
M 18 493 15 282 4 422 13 644
K 5 008 4 117 3 196 4 742
M 18 664 14 724 5 302 15 820
K 4 620 4 479 3 307 5 318
M 14 727 18 450 6 609 18 381
K 4 765 7 126 4 049 7 566
M 13 292 21 862 7 122 20 470
K 6 222 10 147 5 009 9 428
M 12 168 16922 6 261 16 519
K 6 408 6 455 4 682 8 357
M 9 008 18 619 5 649 15 837
K 3 618 7 441 4 830 6 348
M 9 758 14 720 5 403 12 984
K 4 474 6 412 3 663 4 965
M 9 828 16 128 4 458 11 732
K 4 964 6 532 2 846 4 684
M 12 663 17 546 3 803 12 070
K 6 391 5 889 2 436 4 484
M 16 289 18 102 3 630 9 976
K 6 911 4 758 2 386 3 657

	157 735	 29 424

	

43 836	 10 646

	

148 750	 24 064

	

45 193	 10 150

	

149 273	 27 218
44 914

297 r6;147 053

	

47 237	 8 839

	

148 714	 29 153

	

48 231	 8 414

	

143 145	 27 208

	

47 460	 7 008

	

137 124	 25 486

	

44 175	 7 302

	

11 287	 1 560

	

3 338	 310

	

10 363	 2 333

	

3 269	 587

	

11 018	 2 253

	

3 326	 693

	

10 904	 1 848

	

3 023	 651

	

13 159	 2 806

	

4 150	 730

	

19 572 	 2 796

	

7 814	 839

	

13 540	 2 089

	

4 729	 386

	

13 161	 1 966

	

4 691	 409

	

11 396	 2 278

	

4 049	 582

	

10 412	 2 533

	

3 275	 563

	

9 657	 2 332

	

3 064	 603

	

8 676	 2 414

	

2 732	 655

	

11 541	 1 857

	

2 924	 207

	

10 349	 2 053
	S 032	 • 	668

	

9 943	 2 374

	

2 735	 592

	

10 939	 •	 1 920

	

2 838	 539

	

13 836	 2 181

	

4 336	 729

	

17 151	 2 267

	

6 958	 736

	

13 119	 •	 2 228

	

5 143	 536

	

12 650	 2 490

	

4 349	 681

	

10 410	 2 204

	

3 349	 627

	

9 679	 2 072

	

3 183	 722

	

9 846	 2 211

	

3 015	 678

	

7 661	 1 629

	

2 313	 587

1) Arbeid av høyst 5 dagers varighet.
/) Work of maximum 5 working days' duration.
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Tabell 43. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjømannskontorene, etfer yrke

ArbeidssOkere Applicants for work Ledige plasser   

Nr.	 Yrke
NO. 	 Occupation

Ved inngangen
av året

At the beginning
of theyear 

1971	 1972

Tilgang i løpet
av året

Registrations
during the jear
1971	 1972

Ved inngangen
av året

At the beginning
of the year 
1971	 1972

12

3

303

86

19

624

91

17

13

4

005

619

166

571 662 9 270
366 448 7 171

590 636 8 290
426 440 6 303

1 608 2 126 9 890

101 81 344
491 559 3 373
302 667 2 927
714 819 3 246

270 216 922

1 450 2 007 62 624

231 269 18 301
556 1 052 35 530

14 761 15 368 91 062

191 217 1 173
749 685 2 889
571 478 2 320

74 39 377

293 159 3 105

559 890 10 337
270 302 3 085
327 347 1 368

1 740 1 584 8 433

393 427 2 026
398 342 1 716

4 265 4 046 13 067
19 42 466

124 89 402
3 344 3 586 11 631
1 712 1 904 5 375

365 727 3 737
561 504 • 2 759
576 748 20 274

1 324 1 538 35 207

1 011 1 178 27 236
787 848 17 789

1 331 1 346 48 636

22 227 24 540 279 072

_5 294 5 603 76 093

727 283 540

589 198 372

242 11 32

469 306 318
717 253 257

883 277 267
622 175 180

269 95 195

332 1 2
594 32 37
588 . 34 152
755 -- 28 4

967 27 40

103 1 006 828

309 225 223
959 587 409

499 4 634 3 709

255 88 61
639 214 176
196 199 157
505 54 41

559 246 76

688 2 264 1 751
475 150 90
263 30 46
317 314 221

093 35 24
795 • 40 19
779 79 138
384 111 50
400 56 32
006 132 458
655 • 55 90

063 263 83
656 36 66
131 100 111

682 1 251 1 126

328 822 777
975 . 705 705

192 4 3

033 7 894 7 058
594 2 383 2 303

10
7

8
6

10

2
3
3

0	 Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og
kunstnerisk arbeid 	

Av dette:
04-05	 Sykepleie- og helsevernarbeid 	

1	 Administrasjons- og forvaltningsarbeid

2	 Kontorarbeid 	
Kvinner 	

3	 Handelsarbeid 	
Kvinner 	

4	 Jordbruks-, skogbruks- og fiskeri-
arbeid 	

Av dette:
40	 Arbeidsledelse i jord- og skogbruk 	
41	 Jordbruksarbeid, dyrerOkt 	
43	 Fiske- og fangstarbeid	 .. . . . ..

44	 Skogsarbeid 	

5	 Gruve- og sprengningsarbeid m m 	

6	 Transport- og kommunikasjonsarbeid
Av dette:

60	 Skipsbefalarbeid 	
61	 Dekks- og maskinmannskapsarbeid

7-8	 Industri-, bygge- og anleggsarbeid •
Av dette:

70	 Tekstilarbeid 	
71	 Tilskjærings- og sOmarbeid ..... .

Kvinner 	
72	 SkotOy- og larvarearbeid 	
73	 Smelteverk-, metallverk- og

stOperiarbeid 	
74-75	 Finmekanikkarbeid, jern- og metall-

varearbeid 	
76	 Elektroarbeid  •
771-773 Trematerialarbeidere 	
774	 Bygningsarbeidere (trearbeid)
78	 Malings- og bygningstapetserings-

arbeid 	
791
	

Murere 	
793
	

Stein-, jord- og sementarbeidere 	
80
	

Grafisk arbeid 	
81
	

Glass-, keramikk- og teglarbeid
82
	

Næringsmiddelarbeid 	
Kvinner 	

83
	

Kjemisk prosessarbeid, trefored-
lings- og papirarbeid 	

87
	

Maskin- og motordrift 	
88-89
	

Laste-, losse- og lagerarbeid m.v 	

9
	

Servicearbeid 	
Av dette:

91-92
	

Hotell- og restaurantarbeid, hus-
arbeid, serveringsarbeid 	 .....

Kvinner 	

X	 Uoppgitt 	

0 - X I alt
Kvinner	 ..... 	 ......... .

64

19
35

90

1
2
2

2

12
3
1
8

2
1

12

11
5

3
2

19

'32

26
16

49

280
73

1) Arbeid av høyst 5 dagers varighet.
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Applicants for work, vacancies and placements at the EMployment and Seamen's Offices, by occupation

Vacancies	 Formidlinger Placements
Tilgang i lOpet

av året	 I alt
Registrations 	 Total
during the year 

1971	 1972	 1971  

Kortvarigl)
arbeid	 1)

Temporary work

1972 'etter kvartal
by quarter

Nr.
No.  

1.	 2.	 3.	 4. 1972	 1971	 1972           

263 5 788 4

173 1 924 1

73

831 216 1
787 171

010 158
618 120

	757 	 2 192	 2 407	 2 283	 2 381	 0

	

857	 640	 930	 821	 7$2	 04-05

	4 	 21 	 18	 17	 17	 1

	

145	 1 122	 1 923	 1 663	 1 123	 2

	

999	 940	 1 596	 1 335	 916

	

268	 799	 1 887	 1 902	 1 422

	

188	 597	 1 410	 1 550	 1 061

	22 589	 20 271	 11 280	 9

	

12 925	 10 435	 4 377	 3

	

262	 1 068	 82

	8 605	 10 425	 5 567	 5
	6 839	 8 645	 4 571	 4

	

8 354	 9 189	 5 957	 6

	

6 384	 6 891	 4 701	 4

	

7 401	 6 916	 6 148	 5 672	 1 094	 974	 1 017	 2 017	 2 126	 512	 4

	

109	 178	 72	 89	 4	 3	 13	 44	 30	 2	 40

	

4 862	 4 115	 4 016	 3 430	 1 047	 933	 102	 1 249	 1 808	 271	 41

	

1 503	 1 789	 1 286	 1 420	 14	 8	 718	 363	 182	 157	 43

	

927	 834	 774	 733	 29	 30	 184	 361	 106	 82	 44

	

1 003	 857	 797	 680	 5	 99	 279	 186	 116	 5

	

71 653	 66 907	 51 702	 51 394	 1 133	 1 284	 10 680	 15 412	 14 290	 11 012	 6

	

23 369	 21 974	 16 309	 16 782	 83	 70	 3 506	 4 994	 4 700	 3 582	 60

	

38 235	 35 059	 28 155	 27 754	 46	 47	 5 903	 8 220	 7 484	 6 147	 61

	

92 702	 86 266	 75 693	 71 143	 20 788	 19 875	 18 344	 21 900	 17 691	 13 208	 7-8

	

963	 958	 686	 608	 9	 5	 153	 159	 179	 117	 70

	

2 170	 2 293	 1 550	 1 666	 4	 4	 674	 279	 383	 330	 71

	

1 886	 1 929	 1 354	 1 421	 2	 3	 531	 251	 343	 296

	

610	 412	 436	 328	 -	 -	 91	 73	 93	 71	 72

	

6 019	 4 187	 5 571	 3 800	 37	 50	 601	 1 469	 1 093	 637	 73

	

11 129	 10 096	 7 936	 7 421	 125	 174	 1 778	 2 133	 1 885	 1 625	 74-75

	

3 219	 3 164	 2 054	 1 988	 9	 12	 436	 617	 533	 402	 76

	

1 242	 1 036	 939	 822	 20	 13	 205	 289	 174	 154	 771-773

	

5 310	 5 012	 3 885	 3 651	 162	 127	 974	 1 219	 722	 736	 774

	

1 937	 1 875	 1 526	 1 465	 116	 •	 112	 229	 555	 461	 220	 78

	

724	 741	 533	 554	 30	 40	 184	 176	 98	 96	 791

	

10 105	 9 863	 8 758	 8 644	 731	 549	 3 175	 2 864	 1 507	 1 098	 793

	

639	 899	 409	 435	 4	 5	 48	 126	 166	 95	 80

	

610	 581	 456	 497	 3	 5	 85	 194	 119	 99	 81

	

10 609	 9 559	 8 236	 8 044	 296	 312	 2 563	 2 734	 1 773	 974	 82

	

4 121	 4 172	 3 117	 3 432	 54	 81	 899	 1 391	 678	 464

	

4 377	 4 083	 3 887	 3 543	 93	 51	 607	 1 507	 874	 555	 83

	

1 658	 1 550	 1 159	 1 092	 45	 .	 45	 289	 360	 258	 185	 87

	

26 561	 25 079	 24 230	 23 123	 19 023	 18 246	 5 423	 6 186	 6 361	 5 153	 88-89

	

44 523	 42 145	 32 439	 30 221	 4 706	 4 092	 6 028	 9 936	 • 8 504	 5 753	 9

	

31 656	 30 426	 23 179	 22 565	 1 808	 2 093	 4 519	 7 565	 6 259	 4 222	 91-92

	

21 836	 21 066	 15 499	 15 130	 1 691	 2 010	 3 048	 5 110	 4 143.	 2 829

	

1 188	 1 271	 940	 1 012	 328	 389	 222	 279	 358	 153

	

258 280	 245 315	 190 605	 181 299	 34 216	 32 788	 40 524	 56 058	 49 020	 35 697	 0 -	 X

	

73 753	 70 741	 47 460	 44 1757 008	 7 302	 8 691	 14 132	 12 841	 8 511 • _

1) Work of maximum 5 working days' duration.

For English translation of occupations, see table 39.



7 779
3 645

6 841
5 350

30 842
10 506

8 665
3 707

7 274
4 634

28 9 4 6
5 523

699	 376
181	 141

523	 579
496	 478

352	 266
460	 252

	5 512 	 5 934	 11	 19

	

1 241	 1 309	 19	 21

	

6 188	 6 301
	

31
	

32

	

1 778	 1 914
	

115
	

70

	

5 520	 7 581	 429
	

134

	

2 666	 3 131	 139
	

64

	

11 572	 12 047	 536	 402

	

4 529	 4 746	 78	 76

	

10 174	 10 349	 248	 106

	

4 619	 4 004	 101	 80

	

4 784	 5 737	 133	 49

	

1 941	 1 829	 42	 60

	

10 793	 13 331	 184	 130

	

3 235	 3 997	 27	 55

	

17 297	 17 629	 538	 445

	

6 855	 6 401	 140	 203

11 466
3 214

5 208
1

	

5 161	

331

	

897	 15 320	
83	

506

	

213	
162

92

	

2 763	 2 970	 92	 96

	

1 043	 1 084	 27	 38

	

14 215	 14 339	 791	 789

	

6 154	 6 715	 90	 • 195

	

14 289	 14 703	 178	 133

	

5 572	 6 109	 127	 222

	

5 996	 5 664	 15	 30

	

2 130	 2 571	 5	 24

	

16 713	 •	 16 239	 142	 548

	

4 856	 5 578	 70	 91

	

9 797	 8 577	 57	 103

	

2 610	 2 845	 18	 42

	

5 230	 4 833	 8	 12

	

2 252	 2 336	 73	 29
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Tabell 44. Arbeidssøkere ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjOmannskontorene, etter kjønn
og fylke

Arbeidssøkere Applicants for work	 Ledige plasser

Fylke
County

Kjønn
Sex

Ved inngangen	 Tilgang i løpet	 Ved inngangen
av året	 av året	 av året

	At the beginning	 Registrations	 At the beginning
of the Year 	__.e./itrine_ttEaear 	of the year 

1971	 1972	 1971	 1972	 1971

M M 499 748
KF 184 271

M 317 334
K 212 193

412 459
K 138 117

M 883 1 072
K 110 191

1 005 1 318
K 92 108

M 458 509
K 123 154

140 275
117 114

796 1 101
209 200

224 457
K 46 51

235 398
101 108

600 764
K 305 321

503
K 160

1
887

327 339

195

505 544
112 173

1 164 1 356
700 644

1 083 1 413
389 468

1 034 1 241
185 181

3 399 3 059
857 843

1 906 1 519
525 461

1 443 1 483
534 666

Østfold 	

Akershus

Oslo

Hedmark

Oppland

Buskerud

Vestfold

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen	 , 	

Sogn og Fjordane 	

Mitre og Romsdal 	

SOr-TrOndelas	 .. . ..

Nord-TrOndelag 	

Nordland ........ ..... 	

Trams 	

Finnmark .... ....

1) Arbeid av hOyst 5 dagers varighet.



1) Work of maximum 5 working days' duration.

Vacancies Formidlinger Placements

I alt
Total

1971 1972 1971 1972
1 ,	 2. 3.	 4.

	

21 466	 17
	5 121	 5

	

10 275	 10

	

4 057	 4

	

2 484	 2

	

933	 1

	

12 923	 11

	

2 639	 2

	

4 798	 4

	

1 438	 1

	

3 750	 4

	

2 232	 2

9 123
3 230

8
2

15
5

6 932	 6
6 024	 5

33 725	 34
20 881	 19

	

2 190	 2

	

847	 1

2 529	 2
1 970	 1

4 477	 4
2 715	 2

11 715	 11
3 634	 3

8 513	 7
3 310	 2

4 314	 4
1 828	 1

8 983	 9
2 063	 2

16 737	 15
4 541	 4

5 388
1 754

11 819
3 693

2 386	 2
843
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Applicants for work, vacancies and placements at the EMployment and Seamen's Offices, by sex
and county

Tilgang i lOpet
av året

Registrations
during the year 

1971	 1972

Kortvarig
1)

arbeid	 1)
Temporary work

1972 etter kvartal
by quarter

086 5 624 5 680 262 266 1 156 1 883 1 521 1 120
932 2 158 2 101 110 79 388 729 554 430

210 4 108 3 850 316 231 619 1 209 1 188 834
854 3 174 3 114 206 180 521 890 1 149 554

921 29 823 26 992 16 706 15 833 6 150 7 400 7 404 6 038
581 10 851 7 621 4 338 5 120 1 514 2 099 2 094 1 914

115 1 901 1 826 128 136 478 585 477 286
039 668 794 45 55 120 249 292 133

154 1 998 1 781 281 214 395 608 463 315
891 1 158 1 257 73 34 332 447 291 187

640 3 331 3 341 160 192 736 946 990 669
748 2 067 2 094 436 418 433 612 592 457

807 9 093 8 789 528 662 1 854 2 617 2 596 1 722
182 2 840 2 461 234 165 475 757 772 457

507 6 513 5 593 645 596 1 156 1 870 1 495 1 072
247 2 570 1 824 36 47 333 640 494 357

791 3 641 4 211 271 396 1 024 1 356 1 050 781
888 1 227 1 180 165 153 212 475 297 196

484 7 708 8 621 419 625 1 902 2 735 '2 346 1 638
363 1 608 1 822 33 34 274 610 592 346

393 13 131 12 090 1 579 988 2 839 3 826 3 132 2 293
136 3 156 2 921 • 313 110 • 591 978 841 511

4 322 92

026
1 317

13 289
5 1 481 2 882 4 137 3 601. 2 669

406 10 283 3 964 1 688 71 587 1 224 1 401 752

2 425 85

120 1 907 1 561 34 26 443 528 348 242
809 603 559 5 113 213 130 103

000 11 193 11 106 1 254 1 363 2 702 3 305 2 847 2 252
067 3 711 3 927 108 147 1 022 1 083 1 035 787

455 8 526 8 751 708 614 1 942 2 836 2 173 1 800
153 2 745 2 875 493 343 683 830 722 640

575 2 216 2 350 222 155 546 893 526 385
062 789 872 57 71 81 376 333 82

818 10 601 10 183 1 451 1 256 3 070 2.958 2 317 1 838
674 1 904 1 997 204 170 481 642 578 296

335 4 031 3 600 308 217 1 007 993 890 710
464 879 955 49 19 170 • 330 297 158

137 3 195 3 510 156 235 932 1 241 815 522
245 1 610 1 837 13 86 361 948 377 151



Permisjoner
Temporary dismissals

Bedrifter Personer
Establish- Persons
mente

Innskrenket
arbeidstid

Reduction of hours 
Bedrifter Personer
Establish- Persons
ments

Driftsinnskrenkinger
i alt Curtailment

of operations, total 
Bedrifter Personer
Establish- Persons
ments

Oppsiinger

Ar
	 Discharges

Year	 Bedrifter Personer
Establish- Persons
mente
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Tabell 45. Udekt behov for arbeidskraft. Utva1gste11inger
1) Manpower requirements not covered.

Sample surveysl )

Næring Industry

Tellingsdag
Date of census

Undersøkte bedrifter
Establishments

examined 
Med
udekt

I alt 	 behov
Total	 With

require-
ments
not
covered

Sysselsatte
lønnstakere
i undersøkte
bedrifter
Salaried
employees
and wage
earners in
establish-
ments
examined

Udekt
behov
Require-
ments
not
covered

Udekt behov
i prosent av
sysselsatte
lønnstakere
i undersøkte
bedrifter
Requirements
not covered
(percent-
ages)

Sysselsatte
lønnstakere
i næringen
i alt
Salaried
employees
and wage
earners in
the
industry,
total

Sysselsatte
lønnstakere
i undersøkte
bedrifter i
prosent av
sysselsatte
i næringen
i alt
Size of
sample

(percentages)

BERGVERKSDRIFT OG
INDUSTRI MINING
AND MANUFACTURING

1967 31. mai 688 307 138 046 3 761 2,7 368 483 37,5
31. oktober 686 201 136 677 2 140 1,6 371 888 36,8

1968 31. oktober 681 152 134 051 1 212 0,9 370 415 36,2

1969 31. oktober 684 236 136 557 2 523 1,8 378 567 36,1

1970 31. oktober 845 328 158 299 5 109 3,2 389 953 40,6

1971 31. oktober r 849 r 300 r 159 019 r 3 767 2,4 • • • •

1972 31. oktober 850 282 156 018 3 014 1,9 • • • •

BYGGEVIRKSOMHET
BUILDING CONSTRUCTION

1967 31. mai 800 327 23 528 1 833 7,8 67 009 35,1
31. oktober 799 218 24 497 833 3,6 72 887 33,6

1968 31. oktober 776 132 22 935 • 467 2,0 72 603 31,6

1969 31. oktober 771 237 23 480 1 109 4,7 73 791 31,8

1970 31. oktober 867 240 26 536 1 103 4,2 75 563 35,1

1971 31. oktober 866 212 26 827 887 3,3 • •

1972 31. oktober 866 179 26 597 790 3,0 • • • •

1) Utført av Arbeidsdirektoratet.
1) Conducted by the Directorate of Labour.

Tabell 46. Driftsinnskrenkinger l) meldt til arbeidskontorene
the Employment Offices

1)
Curtailment of operations registered at

1966 54 2 507 78 2 162 13 555 145 5 224

1967 73 2. 591 61 2 322 6 159 140 5 072

1968 165 5 041 120 3 418 23 1 513 308 9 972

1969 89 2 549 81 2 264 8 371 178 5 184

1970 53 2 167 82 3 261 10 347 145 5 775

1971 92 3 057 96 3 849 12 367 200 7 273

1972 135 4 923 97 5 326
2) 19 1 397 251 11 646

1) Registrering i medhold av Sysselsettingslovens § 30 i det år meldingen er kommet til Arbeids-
direktoratet. 2) Av dette 2 586 sysselsatte i et offentlig foretak permittert 4 arbeidsdager ved
slutten av Aret.
1) Statutory registrations by year of notification. 2) Of which 2 586 employed persons in a public
enterprise dismissed for four days at the end of the year.
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Tabell 47. Personer berørt av arbeidsmarkedsti1tak 1)

promote employmentl)
Persons affected by government measures to

Tiltak Measure	 1966	 1967	 1968	 1969	 1970	 1971	 19723

Yrkesrettleiing Vocational guidance

Individuell orientering og rådgiving
Individual information and advice 	 43 100 40 900 34 500 37 100 32 300 34 400 	 33 000

Yrkesorienterende foredrag i skolen
Lectures in schools  	 89 200 89 200 87 700 90 100 83 900 92 900	 71 500

Andre yrkesorienterende foredrag
Other lectures	 41 700 52 500 47 000 51 300 46 700 42 100	 42 000

Yrkesopplæring for voksne Vocational
training for adults  	 6 080	 6 180	 6 610	 7 220	 7 670 8 540	 8 930

Attføringstiltak Rehabilitation
assistance

Plassering av yrkesvalghemmede i
ordinære bedrifter Employment place-
ment of handicapped persons in
ordinary workshops  	 2 960	 2 920	 2 880	 3 240	 3 270 3 120	 3 599

Plassering av yrkesvalghemmede i
vernede bedrifter Employment place-
ment of handicapped persons in work-
shops for handicapped  	 700	 850	 1 050	 1 140	 1 310 1 520	 1 820

Opplæring av yrkesvalghemmede
Training of handicapped persons  	 1 340	 1 480	 1 690	 1 740	 1 860 1 990	 2 387

Arbeidstilvenningspenger 2)
 (vernede

bedrifter) Supplementary wages to
persons employed in workshops for
handicapped2)  	620	 1 050	 1 170	 1 370 1 680	 1 696

Arbeidstilvenningstilskott 2) (ordi-
nære bedrifter) Subsidies to employ-
ers employing handicapped 2) persons  	130	 180	 260	 560	 540	 640

Vernet arbeid i offentlig virksomhet
Sheltered employment in public
establishments  	 198	 250	 317	 337

Reise- og flyttehjelp Grants for
travelling and removal expenses	 . ....	 23 150 24 000 25 600 27 400 29 500 28 900	 28 500

Familietilskott • Family allowances	 700	 1 320	 1. 540	 1 990	 2 280 1 900	 1 440

Starthjelp Assistance towards esta-
blishment of new business  	 1 300	 2 740	 2 510	 3 350	 4 670 3 670 •	 2 950

Hjelp til levevei Assistance towards
finding new source of livelihood  	 10	 60	 10	 40	 220	 320

Dagpenger til arbeidsløse Unemployment
benefits  	 52 700 46 500 62 700 54 900 43 600 41 300	 48 500

Utvidet vintersysselsetting på riks- og
fylkesveier 3 ) Extraordinary winter 3 ,
work on national and provincial roads 2 400 2 000 • 1 910 1 880 1 600 1 390 1 329

Andre ekstraordinære statlige arbeider 3)
Other extraordinaru work started by the
central gover'nment' )  	 150 	 200	 • 110	 350	 50	 40	 60

Kommunale sysselsettingstiltak
Municipal measures to promote employ-

ment  	 1 450 	 1 100 	 1 315 	 1 700 	 1 080 	 850 	 1 035

1) Under Arbeidsdirektoratets virkeområde. Samme person kan komme med under flere tiltak. 2) Gjelder
personer som på grunn av fysiske, psykiske eller sosiale handicap ikke er umiddelbart konkurransedyktige
i det vanlige arbeidsliv. 3) Gjennomsnitt for 1. kvartal.
1) AdMinistered by the Directorate of Labour. A person may be affected by more than one measure.
2) Persons whose handicaps make them unemployable in the ordinary industrial life of the community.
3) First quarter average.



Tiltak Measure

Yrkesopplæring Vocational training

Drifts- og investeringsutgifter ved-
rørende yrkesopplæring for voksne 2 )
Operational and investment expendi-
ture on vocational training of
adults 2) 	

KursstOp.ad til yrkesopplæring for
voksne3) Subsidies to vocational
training schemes for adults3)  

Stipend til ordinær yrkesopplæring 3)

Grants to,persons seeking vocational
training' . 

AttfOringstiltak Rehabilitation assi-
stance

Etablering av vernede bedrifter
2)

Establishment of workshops for
handicapped2) 	

Tilskott til drift av vernede be-
drifter Operation of workshops for
handicapped 	

Arbeidstilvenningspenger 3) ' 4) (vernede
bedrifter) Supplementary wages to
persons employed in workshops for
handicapped34) 	

Arbeidstilvenningstilskott 3) ' 4) (ordi-
nære bedrifter) Subsidies to employ-
ers employing handicapped persons 3 ), 4 )

Vernet arbeid i offentlig virksomhet
Sheltered employment in public
establishments 	

Reise- og flyttehjelp
3) Grants for

travelling and removal expenses 3) 	

Familieti1skott 3) Family allowances 3) 	

.
Starthje1p

3) Assistance towards
establishment of new business 3) 	

Tilskott til flytting i forbindelse
med strukturendringer i næringslivet
Grants for removal expenses relating
to structural changes in the industry 	

Dagpenger til arbeidslOse
3) Unemploy-

ment benefits 3) 	

Trygdepremier for arbeidslOse 3) Insu-
rance premiums for unemployed persons 3) .

Utvidet vintersysselsetting på riks- og
fylkesveier 5) Extraordinary winter work
on national and provincial roads 5) 	

Andre ekstraordinære statlige arbeider
Other extraordinary work started by the
central government 	

Kommunale sysselsettingstiltak Munici-
pal measures to promote employment 	

Tilskott til småhusbygging Grants for
construction of houses with 1 - 4
dwelling units 	

Utbetalinger fra ArbeidslOysetrygdens
tiltaksfond til yrkesskoler Payments
from the Unemployment Insurance Fund to
Vocational Schools 	

Andre sysselsettingstiltak Other mea-
sures to promote employment 	
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Tabell 48. Utgifter til arbeidqmarkedstiltak i) . Mill.kr. Expenditure on government measures to
promote employment1) . Million kroner

1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972

15,5 16,7 16,4 20,2 19,3 26,1 26,9

13,0 16,2 18,6 20,7 25,9 29,1 29,6

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 - -

2,8 5,3 5,6 5,9 7,1 10,4 10,8

3,4 3,3 4,4 5,8 7,4 9,5 11,5

_ 1,5 2,9 4,0 5,1 7,1 9,9

- 0,1 0,2 0,3 1,4 r 1,4 1,7

- - - 0,8 1,2 2,4 3,0

3,6 4,2 4,8 6,7 8,4 8,1 8,2

0,4 1,3 2,2 3,0 3,6 3,4 2,5

0,5 1,1 0,7 0,7 0,9 0,8 0,6

- - - 0,1 1,9 6,6 7,1

40,2 41,3 68,0 71,8 67,0 88,5 115,8

11,4 6,5 10,3 10,4 9,5 0,2

35,0 35,0 37,0 41,5 40,0 43,0 45,4

1,0 1,3 1,0 6,5 0,8 0,8 0,9

11,6 17,1 20,1 24,5 23,3 24,8 38,3

- - - 6,0 9,2 8,5 9,9

3,2 1,7 1,7 1,6 1,7 1,8 0,7

_ - - 1,3 • 	 2,2 1,5 1,4

151,6 162,6 203,9 241,0 244,7 r 271,6 321,2I alt Total

1) Under Arbeidsdirektoratets virkeområde. Arbeidskraftmyndighetenes administrasjonsutgifter ikke
medregnet. 2) Medregnet tilskott/lån fra ArbeidslOysetrygdens tiltaksfond. 3) Finansiert av Arbeids-
lOysetrygden. 4) Gjelder personer som på grunn av fysiske, psykiske eller sosiale handicap ikke er
umiddelbart konkurransedyktige i det vanlige arbeidsliv. 5) Finansiert over det ordinære veibudsjett.
1) Administered by the Directorate of Labour. Administration expenses are not included. 2) Including
grants/loans provided by the Unemployment Insurance Fund. 3) Financed by the Unemployment Insurance.
4) Persons whose handicaps make them unemployable in the ordinary industrial lift of the community.
5) Included in the ordinary road budget.
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Tabell 49. Arbeidskonflikter etter varighet. Lønnstakere og tapte arbeidsdager Labour conflicts by
duration. Number of salaried employees and wage earners involved and working days lost

År
Year 

Konflikter 	 Varighet
Conflicts 	 Duration  Lønnstakere

Salaried
employees
and wage
earners

Tapte
arbeidsdager
Working days

lost
I alt Oppstått i gret 

Inntil
	8-30

8
Total 	

daStarted during	 ger dager
8 daysthe year	 daysand less

31 dager
og over
31 days
and more

1964 	 3 2 2 - 1 230 1 310
1965 	 7 6 3 1 3 591 8 927
1966 	 7 7 6 1 1 392 5 207
1967 	 7 7 3 3 1 436 4 720
1968 	 6 5 1 4 1 486 13 514
1969 	 4 4 1 - 3 824 21 636
1970 	 15 15 9 5 1 3 133 47 204
1971 	 10 10 8 2 _ 2 519 9 105
1972 	 9 9 3 2 1 185 12 402

Tabell 50. Arbeidskonflikter. Lønnstakere og tapte arbeidsdager etter næring Labour conflicts.
Salaried employees and wage earners involved and working days lost, by industry

Lønnstakere Tapte arbeidsdager
Salaried employees and	 Working days lost

wage earners
1969 1970 1971 1972 1969 1970 1971 1972

- 16 16 72 1 104

303 1 803 1 032 48 462 26 066 1 786 457

56 168

77 77

38 228

455 455

53 742

744 488 21 576 650

303 271 462 555

Nr. 	 Næring
No.	 Industry

01,02 Jordbruk og skogbruk m.v.
Agriculture and forestry etc.

04-06 Fiske og fangst Fishing and
whaling 	

11-19 Bergverksdrift m.v. Mining and
quarrying 	

20-39 Industri i alt Manufacturing,
total 	

Av dette:
Of which:

20 	Næringsmiddelindustri Food
manufacturing industries, except
beverage industries 	

25 	 Treindustri Manufacture of wood
and cork, except manufacture of
furniture 	

26 	 Møbel- og innredningsindustri
Manufacture of furniture and
fixture 	

27 	 Treforedlingsindustri Manufac-
ture of paper and paper products.

28 	 Grafisk industri, forlag m.v.
Printing, publishing and allied
industries 	

31 	 Kjemisk industri Manufacture of
chemicals and chemical products .

34 	 Primer jern- og metallindustri
Basic metal industries 	

35 	 Jern- og metallvareindustri
Manufacture of metal products,
except machinery and transport
equipment  



Nr.	 Næring Tapte arbeidsdager 
1969	 1970	 1971	 1972	 1969	 1970	 1971	 1972

Lønnstakere

- 124

15

17

1 033

- 1 296 107 244

- - - 410

- 18 - -

58 - 15 450

463 - - -

- - 315 -

- -

824 3 133 2 519 1 185

15

442

2000 .

20 976 107

- -

90

- 45

- 4 725

- -

47 204 9 105

5 400

-

-

3 886

17 288

-

21 636

1 612

3 690

12 402
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Tabell 50 (forts.). Arbeidskonflikter. Lønnstakere og tapte arbeidsdager etter  næring Labour conflicts.
Salaried employees and wage earners involved and working days lost, by industry

36	 Maskinindustri Manufacture of
machinery, except electrical
machinery 	

37	 Elektroteknisk industri Manu-
facture of electrical machinery,
apparatus, appliances and
supplies 	

38	 Transportmiddelindustri Manu-
facture of transport equipment 	

39	 Diverse industri Miscellaneous
manufacturing industries 	

41,42 Bygge- og anleggsvirksomhet
Building construction and con-
struction other than building
construction 	

51,52 Kraft- og vannforsyning m.v.
Electricity, gas, water and
sanitary services ...............

61-66 Varehandel Wholesale and retail
trade	 ..... 	 OOOOOO . O , 	

67-69 Finansinstitusjoner og eiendoms-
drift Financial institutions and
real estate  

71-73 SjOtransport Water transport 	

74-78 Annen samferdsel Transport and
communication other than water
transport  

81	 Offentlig administrasjon og
forsvar . Government services .. ..

82	 Undervisning Educational
services 	

83	 Helse- og veterinærvesen Medical
and veterinary services

84	 Religiøst og humanitært arbeid
Religious organizations and
welfare services 	

85	 Ikke- forretningsmessige organi-
sasjoner og institusjoner Non-
profit making organizations and
institutions  

86	 Forretningsmessig tjenesteyting
Business services 	

87	 Underholdning m.v. Recreation
services 	

91	 LOnt husarbeid Domestic services

92	 Hotell- og restaurantdrift Hotel
and restaurant services 	

93	 Vask, rensing og andre personlige
tjenester Laundry, cleaning and
other personal services .....

01-93 I alt Total

2	

-	

43
	

260
	

43

- 235	

-	

353

- 416
	

2 788

- 414



1

1

2

1

1 000- 2 000- 5
1 999 4 999 9

10 000
og over
and more

000-
999
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Tabell 51. Arbeidskonflikter etter tapte arbeidsdager Labour conflicts by number of working days lost

1

Konflikter
Ar	 i alt
Year 	 Conflicts,

total

1964 	

1965  
	

7

1966  
	

7

1967 	

1968  
	

6

1969  
	

4

1970  
	

15

1971  
	

10

1972  
	

9

Tapte arbeidsdager Working days Lost

1

2

2

3

2

1

7 3

5

2 2

Under	 20- 200- 500-
20	 199	 499	 999

2

1





Personnr.

Spørsmål 	 Svar 	 = GA til spm.nr.

24
1. Utførte De inntektsgivende

1
arbeid av minst en times
varighet i forrige uke?

Ja 	 ---> 	 2

Nei 	 --> 	 12

Hvor mange timer arbeidde
De i forrige uke,medregnet
overtid og ekstraarbeid,
også ekstraarbeid hjemme i

25-26 Hvis 21 	 timer
eller mindre 	 --> 	 3

forbindelse med arbeidet? Hvis over 21 timer

3. Hva regner De selv var 27 
Deres viktigste gjøremål
i 	 forrige uke? 	 1 	

2

Utførte inntektsgivende arbeid

Var midlertidig fraværende fra
	  inntektsgivende arbeid

3 	 Utførte husarbeid hjemme

4 	 Gikk på skole, studerte

5 Var inne til 	 1.gangs militær-
	  eller sivilarbeidstjeneste

6 	 Var arbeidsufør

7 	 Var pensjonist - slutteti arbeid

8 	 Var uten arbeid

9 Opptatt med annet
(spesifiser):

4.	 Hvis De i forrige uke
kunne ha valgt arbeids- 	 ,
tidens lengde, men med 	 I 	

28 

Lengre arbeidstid 	 ---> 	 5

samme lønn eller fortjen- 2 Samme arbeidstid(30 t
este pr. 	 arbeidstime,
ville De da ha valgt

	

lengre arbeidstid, 	 3
samme arbeidstid eller

	 eller over på spm.2)	 --> 23

Samme arbeidstid
	  (under 30 t pr.uke) 	 --> 	 7

kortere arbeidstid enn 	 4 Kortere arbeidstid 	 ---> 	 9
den De hadde i forrige uke?

Har for liten inntekt

Har tid til overs

Meget interessert i arbeidet

Fora få mer ansvarsfullt arbeid

Annen grunn (spesifiser):

31

1

2

3

4

5

Svekket helse

Skattemessig årsak

ønsket å ha mer tid
til fritidssysler

Husarbeid hjemme

Skolegang, studium

Annen grunn (spesifiser):

36 

1 	

2

3

4

5

Ikke mulig A få kortere
arbeidstid

Ikke mulig p.g.a. sesong
i virksomheten

Annen grunn (spesifiser):

—> 23

--> 23

---> 23

Var midlertidig fraværende
fra inntektsgivende arbeid

Utførte husarbeid hjemme

Gikk på skole, studerte

Var inne til 1.gangs militær-
eller sivilarbeidstjeneste 	 ---> 29

Var arbeidsufør 	 ---> 29

Var pensjonist sluttet i arb.----> 14

Var uten arbeid --> 14

Opptatt med annet(spesifiser):--->14

Skolegang, studier 	 ---> 23

Permisjon p.g.a. svangerskap --> 23

Arbeidsstans p.g.a. tekniske
forhold eller værforhold 	 -.423

Arbeidskonflikt
	

—> 23

Repetisjonsovelse
	 --> 23

Ferie 	 —> 23

Egen sykdom eller skade
	 --> 23

Sykdom i hjemmet
	

23

Annen grunn (spesifiser
	 —> 23

Ja
	 --> 19

Nei
	

--> 15  

Opptatt av husarbeid hjemme --> 16  
Gikk på skole, studerte 	 —> 29
Regnet ikke med å få arbeid
innen yrket eller i nærheten

—> 16
av bostedet

Mangler nødvendig utdanning
eller yrkesopplæring 	 —> 16

Arbeidsgiverne synes at jeg
er for gammel/ung 	 --> 29

Synes selv jeg er for gammel —> 29

Annen grunn (spesifiser): 	 —> 16      

Tlf.
Arb. sted

STATISTISK SENTRALBYRÅ
Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. 41 38 20, 41 36 60

Navn og adresse

Intervjuerens navn:

Intervjuerens nr.:

ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSE
4. kvartal 1972

Tlf.
Priv.

Prosjekt nr.

Utv.omr.nr.

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr.

Hush.medl.nr.

Fødselsdag-mnd.-år
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Vedlegg
Appendix 1 UNDERGITT TAUSHETSPLIKT 

- 3

4- 7

8-11

12

13-23

. Hva var den viktigste
grunnen til at De kunne
ha tenkt Dem å arbeide
flere timer i forrige
uke?

. Hva var den viktigste
grunnen til at De
ikke arbeidde flere
timer i forrige uke?

8. Forsøkte De A få mer
inntektsgivende ar-
beid i forrige uke?

Antall timer

32

1

2

3

4 

Driftsinnskrenkinger

Arbeidsstans på grunn av tek-
niske forhold eller værforhold

Arbeidskonflikt

Kunne ikke få mer arbeid av
andre grunner enn alt. 1-3

Skiftarbeid

Husarbeid hjemme

Egen sykdom eller skade

Sykdom i hjemmet

Annen grunn (spesifiser):

5

6

7

8    

33

1 	  Ja
	 —> 20

2 	 Nei 	 ---> 23

Spørsmål

10. Hva var den
viktigste grunnen
til at De kunne
ha tenkt Dem
arbeide færre
timer i
forrige uke?

11 	 Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De ikke
arbeidde færre
timer i forrige
uke? 3 	

37 

38 

12. Hva gjorde De
hovedsakelig
i 	 forrige uke?

2 	

3 	

4

5 	

6 	

7 	

8 	

39 

13.Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De var
midlertidig fra-
værende fra inn-
tektsgivende
arbeid i

3

4

1 	
2 	

forrige uke? 5 	

6 	

7

8 	

9 	

14. Forsøkte De A få
inntektsgivende
arbeid i
forrige uke? 2

1 	
40

41 

15. Hva var den 1 	
viktigste
grunnen til
at De ikke
søkte inntekts-
givende arbeid
i forrige uke?

3

4

2 	

5

6 	

7

Svar
	

= Gå til spm.nr.

5. Hvor mange timer kunne De 	 29-30
tenkt Dem å arbeide i alt
i forrige uke?

9. Hvor mange timer
kunne De tenkt Dem
A arbeide i alt i
forrige uke? 

34-35     

Antall timer      

RA - 198



2
37. Hvilken allmenn-

utdanning har De
fullført?

Bedriftens adresse:

Bedriftens navn:

Virksomhetens art:

r3-54 

I 	 I
55-56

Næringskode

52n

Antall år

50-5122. Hvor mange uker er det
siden De begynte A
søke arbeid?

17. Hva er den vik-
tigste betingelse
for at De skulle
kunne ta i nntekts.
givende arbeid?

18. Hvor mange timer kunne
De tenke Dem å arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

21. Hvor mange timer kunne 48-49
De tenke Dem A arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

23. Hvor arbeidde De hoved-
sakelig i forrige uke:

a. For midlertidig fra-
værende fra arbeidet
bes oppgitt det ar-
beidssted hvor ved-
kommende har sitt inn-
tektsgivende arbeid.

b. For arbeidssøkere
(personer som svarte
ja på spm. 14)
bes oppgitt hvor de
sist hadde arbeid.

C. For dem som aldri har
utført inntekts-
givende arbeid.

24. Hva slags virksom-
het er det?

25. Hvor lenge er det siden
De begynte A arbeide i
denne virksomheten?

Hvis 2 eller flere
personer 	 -> 31

Hvis én person 	 -> 35

7-årig folkeskole eller
kortere

1-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

2-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

9-årig grunnskole (evt.
10. frivillig år)

Folkehøgskole (ungdoms- el.
fylkesskole) 1 års kurs

Real- eller middelskole

Folkehøgskole, 2 års kurs

Artium eller eksamen ved
økonomisk gymnas

Uoppgitt eller ingen utdannin9

30. Hvor mange personer
bor det i leilig-
heten?

Er dette enkelt-
57

mannsfirma, ansvar- 1 Enkeltmannsfirma --> 27

lig selskap,
aksjeselskap e.l.

2 Ansvarlig selskap --> 27

eller offentlig 3 Aksjeselskap e.1. 28
virksomhet?

4 Offentlig virksomhet ---> 28

27. Arbeidde De som selv-
stendig, som ansatt 	

1

eller som familiemed- 2
lem uten fast avtalt 3
lønn?

28. Hva var Deres
HOVEDYRKE i denne
virksomheten?

Yrkeskode

75-76 

For Byrået

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

77
40. Hvem har De fått opp- IO selv

lysningene fra til
utfylling av skjemaet?

1

2 ID's ektefelle

3 IO's sønn/datter

4 IO's far/mor

5 Annen person

26.

Ja

Nei

Ja

Nei

-----> 36

--> 37

71-72
36. Hvor mange timer hadde

De leid hjelp i forrige
uke? Antall timer

31. Er noen av disse syke
eller uføre?

Hvis 	 : Hvor mange?

64

li Ja

Nei

Antall syke eller uføre

66

32. Hvor mange barn under
16 årer det i leiligheten?

67-68
33. Hvor gammelt er det

yngste barnet?

69
34. Var barnet/noen av barna

i barnehage eller på
daghjem i forrige uke?

35. Hadde De noe leid hjelp 	 i
til husarbeidet i
forrige uke? 	 2

Hvisl el .flere barn ----> 33

Hvis ingen barn 	 -3. 35

Antall fylte år

Hvis 7 år eller over---5p35

1

70

19. Fikk De utbetalt
arbeidsløysetrygd
i forrige uke?

20. På hvilken måte
forsøkte De A
skaffe Dem
arbeid?

43

1 Hjelp hjemme

2 Pass av barna

3 Bedre skatteforhold

4 Yrkesopplæring/voksenopplæring

5 At deltidsarbeid kunne oppnås

6 Annen betingelse (spesifiser):

Spørsmål 30-36 stilles bare til en person i husholdningen, men
svarene overføres til intervjuskjemaene for de resterende med-
lemmer av husholdningen 

62-63

Antall timer

Antall uker
Spørsmål 37-39 stilles til alle

73

1

3

4

5

6

7

8

9

44-45

Antall timer 	 ---> 29

46

Ja

Nei

Kontaktet arbeidsformidlingen

Svarte på annonse/annonserte selv

Kontaktet arbeidsgiver

Annen måte (spesifiser):

74
38. Har De fullført annen ut- ----1 	  Ja

danning hvor skolegangen
eller studiene normalt 	 2 	  Nei
varer minst 5 måneder?

39

39. Hvilken utdanning er dette?

Utdanningens art. (Oppgi kurstype,
linje eller fagområde og eventuelt
skolens navn)

Normal varighet 
For utd. For utd.
på heltid, på deltid,
oppgi mnd. oppgi ca.
eller år timetall

Selvstendig

Ansatt

Familiemedlem

Hovedyrke:

59-60

6142

2 	 Nei

1 F] Ja - 17

- 29

Ugift

Gift

For gift

1
2

47

2

3

68

29. Er De ugift, gift
eller for gift?

16. Ville De ha forsøkt
skaffe Dem inntekts-
givende arbeid dersom
det hadde vært passende
arbeid på eller i nærheten av bostedet?

--> 24

---> 29

58

1
2

3
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Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously issued

Arbeidsmarkedsta0.stikk Labour Market Statistics 1967 NOS A 236, 1968 A 275, 1969 A 336,

1970 4 399, 1971 A 479
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Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1972

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1972

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII
	

Boktrykk 1972
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Nr. 271 	 økonomisk utsyn over året 1971 Economic Survey Sidetall 201 Pris kr. 15,00
- 272 	 Syketrygden 1970 National Health Insurance Sidetall ca. 140 Pris kr. 9,00

	

273 	 Fiskeristatistikk 1969 Fishery Statistics Sidetall 108 Pris kr. 8,00
- 274 	 Statistisk årbok 1972 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 459 Pris kr. 15,00

	

Rekke A 	 Offsettrykk 1972

	

Nr. 461 	 Psykiatriske sykehus 1970 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 462 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1967 Statistics on Low Income Groups Sidetall 133 Pris kr.6,00
- 463 Undervisningsstatistikk Universiteter og hogskoler HOstsemesteret 1969 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 207 Pris kr. 6,00
- 464 	 Samferdselsstatistikk 1970 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 465 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics

for Sa laried Employees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 466 LOnnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 467 	 Dødsårsaker 1970 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 468 Framskriving av folkemengden 1971-2000 Population Projection Sidetall 129 Pris kr. 9,00
- 469 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1970 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 470 	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 V Arbeidsinnsats, driftsutgifter, sal av produkt, hytter,

jakt, fangst og ferskvassfiske Census of Agriculture V Labour, Expenditures, Sale of
Products, Cabins, Hunting and Fresh-Water Fishing Sidetall 153 Pris kr. 9,00

- 471 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1962-1969 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for
forbrytelser i 1962 Criminal Statistics Recidivism among Persons Found Guilty of Crimes
Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 472 	 Sjoulykkesstatistikk 1970 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 473 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1971 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 5,00
- 474 Nasjonalregnskap 1954-1970 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 8,00
- 475 	 Hotellstatistikk 1971 Hotel Statistics Sidetall 45 Pris kr. 7,00
- 476 Folketallet i kommunene 1971-1972 Population in MUnicipa7ities Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 477 Kriminalstatistikk Fanger 1970 Criminal Statistics Pris,ners Sidetall 51 Pris kr. 8,00

	

478 	 Sykehusstatistikk 1970 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
479 Arbeidsmarkedstatistikk 1971 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00

- 480 De offentlige sektorers finanser 1962-1967 Public Sector Finances Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 481 Barneomsorg 1970 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr. 7,00
- 482 Utenrikshandel 1971 I External Trade I Sidetall 227 Pris kr. 11,00
- 483 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 2. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 484 Pasienttelling 1970 Census of In-Patients Sidetall 183 Pris kr. 9,00
- 485 	 Industristatistikk 1970 Industrial Statistics Sidetall 175 Pris kr. 9,00
- 486 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1971 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 487 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1971 Wage Statistics

for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 39
Pris kr. 7,00

- 488 Kredittmarkedstatistikk 1969-1970 Credit Market Statistics Sidetall 241 Pris kr. 11,00
489 Jaktstatistikk 1971 Hunting Statistics Sidetall 49 Pris kr. 7,00

- 490 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1970-71 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 491 	 Sjøulykkesstatistikk 1971 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 492 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 89 Pris kr. 9,00
- 493 Helsestatistikk 1970 Health Statistics Sidetall 83 Pris kr. 8,00
- 494 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VI Bøndenes inntekt og formue 1969 Census of Agriculture VI

The Holders' Income and Property Sidetall 69 Pris kr. 8,00
- 495 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1971 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 496 	 Sivilrettsstatistikk 1971 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 497 Varehandelsstatistikk 1970 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 97 Pris kr.8,00
- 498 Utenrikshandel 1971 II External Trade II Sidetall 245 Pris kr. 11,00

499 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1970 Criminal Statistics Persons
Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 7,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1972 (forts.)

Nr. 500 LOnnsstatistikk 1971 Wage Statistics Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 501 Finansinstitusjoner 1970 Financial Institutions Sidetall 119 Pris kr. 9,00
- 502 Veitrafikkulykker 1971 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 503 Kommunevalget 1971 II Municipal Elections II Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 504 Flyttestatistikk 1971 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 505 Jordbruksstatistikk 1971 Agricultural Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 506 Alkoholstatistikk 1971 Alcohol Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 507 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1972 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00
508 Skattestatistikk 1970 Tax Statistics Sidetall 115 Pris kr. 9,00
509 FritidshusundersOkelsen 1970 Holiday Rouse Survey Sidetall 183 Pris kr. 9,00
510 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1971 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 8,00
511 Skogstatistikk 1971 Forestry Statistics Sidetall 103 Pris kr. 9,00
512 Veterinærstatistikk 1971 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 8,00

- 513 Undervisningsstatistikk Avsluttet utdanning FOrste halvår 1971 Educational Statistics
Education Finished Sidetall 177 Pris kr. 9,00

- 514 Laks- og sjOaurefiske 1971 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 515 Elektrisitetsstatistikk 1971 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 516 Godstransport på kysten Leie- og egentransport med skip 25-500 br.tonn 1970 Coastwise

Transport of Goods Transports for Hire or Reward and on Own Account by Vessels
25-500 Gross Tons Sidetall 97 Pris kr. 8,00

- 517 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1972 Wage Statistics for Employees in
Wholesale and Retail Trade Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 518 Folkemengdens bevegelse 1971 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55
Pris kr. 8,00

- 519 Godstransport på kysten Skip i innenlandsk rutefart 1969 Coastwise Transport of Goods
Vessels in Regular Coastal Service Sidetall 77 Pris kr. 8,00

- 520 Byggearealstatistikk 1971 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 521 Rutebilstatistikk 1971 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 522 Folkeaystemningen om EF I The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC I

Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 523 Framskriving av folkemengden 1972-2000 Regionale tall Population Projections Regional

Figures Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 524 Sosial hjemmehjelp 1971 Social Home-Help Services Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 525 Undervisningsstatistikk Grunnskoler I. oktober 1971 Educational Statistics Elementary

Schools Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 526 Samferdselsstatistikk 1971 Transport and Communication Statistics Sidetall 183

Pris kr. 9,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1973

Nr. 275 Økonomisk utsyn over året 1972 Economic Survey Sidetall 162 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1973

Nr. 527 	 Psykiatriske sykehus 1971 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 528 BOndenes inntekt og formue 1970 The Holders' Income and Property Sidetall 45 Pris kr. 8,00
- 529 Bygge- og anleggsstatistikk 1971 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00

530 	 Industristatistikk 1971 Industrial Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 531 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1971 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 532 Dødsårsaker 1971 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 533 Regnskapsstatistikk 1971 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining

and Manufacturing Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 534 Regnskapsstatistikk 1971 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 535 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1972 Wage

Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr. 7,00

- 536 	 SjOulykkesstatistikk 1972 Marine Casualties Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 537 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1970 Educational Statistics

Universities Autumn Term Sidetall 211 Pris kr. 8,00
- 538 Legestatistikk 1972 Statistics on Physicians Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 539 	 Sykehusstatistikk 1971 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 540 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VII Oversikt Census of Agriculture VII General Survey

Sidetall 191 Pris kr. 9,00
- 541 Varehandelsstatistikk 1971 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 103 Pris kr.8,00

- 542 Formuesstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Property Statistics
Personal Income Earners and Households Sidetall 71 Pris kr. 8,00

- 543 Inntektsstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Income Statistics Personal
Income Earners and Households Sidetall 119 Pris kr. 9,00

544 Folkeaystemningen om EF II The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC II
Sidetall 115 Pris kr. 9,00

- 545 Finansinstitusjoner 1971 Financial Institutions Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 546 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1972 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr.7,00
- 547 Barneomsorg 1971 Child Welfare Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 548 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1972 Wage Statistics

for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 33 Pris kr. 5,00
- 549 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1970 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 51 Pris kr. 7,00
- 550 Kriminalstatistikk Fanger 1971 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 59 Pris kr. 8,00
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- 553 	 Hotellstatistikk 1972 Hotel Statistics Sidetall 67 Pris kr. 7,00
- 554 	 Helsestatistikk 1971 Health Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 555 De offentlige sektorers finanser 1968-1970 Public Sector Finances Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 556 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1970 Statistics on Low Income Groups Sidetall 135

Pris kr. 9,00

	

557 	 Kredittmarkedstatistikk 1970-1971 Credit Market Statistics	 Sidetall 271 Pris kr. 11,00
558 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1970 Educational Statistics Matriculation Examinations

Sidetall 65 Pris kr. 8,00

	

559 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 I Tallet på fiskere, deltaking i fiske m.v. Fishery Census I
Number of Fishermen, Participation in Fishery etc. Sidetall 137 Pris kr. 9,00

560 Utenrikshandel 1972 I External Trade I Sidetall 233 Pris kr. 11,00
561 Veitrafikkulykker 1972 Road Traffic Accidents Sidetall 65 Pris kr. 8,00
562 Arbeidsmarkedstatistikk 1972 Labour Market Statistics Sidetall 75 Pris kr. 8,00

	

575 	 Sivilrettsstatistikk 1972 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00

	

577 	 Flyttestatistikk 1972 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00

	

578 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1972 Population by Age
and Marital Status Sidetall 109 Pris kr. 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 22 Forsvarets virkninger på norsk Okonomi The Impact of the Defence on the Norwegian Economy
Sidetall 141 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 44 	 PRIM II En revidert versjon av pris- og inntektsmodellen PRIM II A Revised Version of the
Price and Income Model Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 45 	 Purged and Partial Markov Chains Lutrede og partielle Markovkjeder Sidetall 16
Pris kr. 5,00

- 46 	 Two Articles on the Interpretation of Vital Rates To artikler om tolking av befolknings-
rater Sidetall 33 Pris kr. 7,00

- 47 	 Aktuelle skattetall 1972 Current Tax Data Sidetall 58 Pris kr. 8,00
- 48 	 Om estimering av økonomiske relasjoner fra tverrsnitts-, tidsrekke- og kombinert tverrsnitts

tidsrekke-data On the Estimation of Economic Relations Using Cross Section-, Time Series-
and Combined Cross Section- Time Series-Data Sidetall 26 Pris kr. 7,00.

- 49 	 On the Statistical Theory of Analytic Graduation Statistisk teori for analytisk glatting
Sidetall 41 Pris kr. 7,00

- 50 	 National Accounting and the Environment Nasjonalregnskap og miljøverdier Sidetall 60
Pris kr. 8,00

_	51	 Analytic Graduation of Age-Specific Fertility Rates Analytisk glatting av alders-

spesifikke fødselsrater Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 52 	 Kommentarer til Statistisk Sentralbyrås framskriving av folkemengden i kommunene 1972-2000

Comments to the Regional Population Projections for Norway Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 53 	 Estimering av konsumfunksjoner på grunnlag av nasjonalregnskapsdata 1865 -1968 Estimating

Consumption Functions from National Accounts Data Sidetall 60 Pris kr. 8,00
- 54 	 Usikkerhet ved befolkningsprognoser Inaccuracy of Population Projections Sidetall 63

Pris kr. 8,00

- 55 	 Prognoser for de langsiktige endringer i sammensetningen av det private konsum Long Term
Forecasts for the Changes in the Composition of the Private Consumption Sidetall 71
Pris kr. 8,00

- 56 • Inhomogeneous Semi-Markov Processes, Select Actuarial Tables, and Duration-Dependence in
Demography Inhomogene semimarkovprosesser, selekte aktuartabeller og varighetsavhengighet
i demografi Sidetall 54 Pris kr. 8,00

- 57 	 Revisjon av indeksene for utenrikshandelen Revision of Indices for Foreign Trade
Sidetall 47 Pris kr. 7,00

- 58 	 Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersOkelser: Elementer av det matematiske grunnlaget
The Sample Surveys of the Central Bureau of Statistics of Norway: Basic Mathematical
Elements Sidetall 59 Pris kr. 8,00

I serien Statistiske analyser (SA):

	

Nr. 1 	 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1966-1970 Vital Statistics and Migration Statistics
Survey Sidetall 83 Pris kr. 8,00

- 2 	 Den personlige inntektsfordeling 1958, 1962 og 1967 The Distribution of Personal Income
Sidetall 61 Pris kr. 7,00

- 3 	 Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 4 	 LavinntektsundersOkelsen 1967 Survey of Low Income Groups Sidetall 49 Pris kr. 8,00

- 5 	 Alder og yrkeskombinasjonar i jordbruket og korleis desse faktorane verkar inn på
drifta av bruka Holders in Agriculture by Age and Occupational Combinations and
how these Factors Influence the Operation of the Holdings Sidetall 69 Pris kr. 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1973 (forts.)
Nr. 551 	 Sosialhjelpstatistikk 1970 Social Care Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 552 Folketallet i kommunene 1972-1973 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 7,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOlter (SS)

Soloctod publicatl:Qns in the series Statistik Sentrabyrds Handbøker (SSH)

4 TpIlfOring i maskinreping. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning, Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering

13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved, regresjonsberegninger

23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt QM prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk, Fra Forbruks -

undersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 LOV, forskrifter ug overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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